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INCISIONI ITALIANE
ACQUERELLI E DISEGNI

AIME TINO
Cuneo 1931-2017

1	 Scogliera a Grimaldi. Acquerello, 1984; 20x30, firmato, datato con il 
titolo.

	 vedi riproduz. tav. 1				    € 750

2	 Grimaldi superiore. Acquerello, 1986; 25x38, firmato, datato con il 
titolo.

	 vedi riproduz. tav. 1 			   € 800

3	 L’agave. Acquerello, 2002; 28x38, firmato, datato con il titolo.
	 vedi riproduz. tav. 2 				    € 800

4	 Balzi Rossi. Acquerello, 2010; 37x27, firmato, datato con il titolo.
	 vedi riproduz. tav.  2				    € 850

5	 Verso sera ai Balzi Rossi. Acquerello, 2011; 27x37, firmato, datato 
con il titolo.

	 vedi riproduz. tav.  3				    € 800

6	 Scogli rossi. Acquerello, 2016; 26x36, firmato, datato con il titolo.
	 vedi riproduz. tav.  3			   € 800

AJMONE GIUSEPPE
Carpignano Sesia 1923-2005

7	 Figura. Litogr., (c.1970); 35x16, tirata a 75 esempl. num. e firmati.
	 vedi riproduz. tav. 129 			   € 350

8	 Studio di nudi. Litogr.i n nero, (c.1970); 43x24, tirata a 99 esempl. 
num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 129 			   € 350

ALBERTONI FILIPPO
Reggio Emilia 1930-2011

9	 La fumatrice. Pastelli, 1957; 24x28, firmato e datato, eseguito su carta 
marrone.

	 vedi riproduz. tav.  4			   € 600

10	 Malaga. Acquerello, 1970; 23x34, firmato con il titolo.
	 vedi riproduz. tav. 4 				    € 750
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11	 Fiori. Tempera, 2008; 32x40, firmata e datata, eseguita su carta 
marrone.

	 vedi riproduz. tav. 5 			   € 700

12	 Paesaggio. Tempera, 1998; 32x47, firmata e datata.
	 vedi riproduz. tav. 5			   € 800
 5
13	 Donna che legge. Acquaf., 1958; 14x16, tirata a soli 6 esempl. num. e 

firmati.
	 vedi riproduz. tav. 129 			   € 300

14	 Ritratto di bambino. Litogr., 1958; 41x28, prova firmata e datata.
	 vedi riproduz. tav. 130 			   € 350

ANNIGONI PIETRO
Milano 1910-1988

15	 Paesaggio. Acquaf., 1988; 19x24, tirata a 100 esemplari numerati e 
firmati. Tiratura fuori commercio.

	 vedi riproduz. tav. 130 			   € 700

16	 Figure. Litogr. in nero, (c.1980); 24x18, tirata a L esemplari numerati e 
firmati.

	 vedi riproduz. tav. 130 			   € 350

BALEST CORRADO
Sospirolo 1923-2016

17	 Giovanna Vittorina. Acquaf., (c.1970); 27x20, tirata a 20 esempl. 
num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 131 			   € 250

18	 L’incontro. Acquaf., (c.1970); 30x21, tirata a 40 esempl. num. e firmati.
	 vedi riproduz. tav. 131 			   € 250

19	 L’allevamento. Acquaf., 1970; 22x30, tirata a 40 esemplari numerati e 
firmati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 131 					     € 300

BARBERI ANTONIO
Forte dei Marmi 1941

20	 Volto. Tempera, 2004; 35x25, firmata.
	 vedi riproduz. tav. 6 		  € 350

21	 Vela e ombrellone. Tempera, 2009; 29x41, firmata.
	 vedi riproduz. tav. 6 			   € 450

22	 Il cancello rosso. Tempera, 2009; 25x35, firmata.
	 vedi riproduz. tav. 7 				    € 450
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23	 Gufi. Tempera, 2010; 34x49, firmata.
	 vedi riproduz. tav. 7 			   € 400

24	 Voliera. Tempera, 2011; 35x50, firmata.
	 vedi riproduz. tav. 132 			   € 400

25	 Fiori. Tempera, 2011; 40x39, firmata.
	 vedi riproduz. tav. 132 			   € 350

26	 Marta. Tempera, 2011; 35X24, firmata.
	 vedi riproduz. tav. 132 			   € 350

BARBISAN GIOVANNI
Treviso 1914-1988

27	 Natura morta. Acquaf., 1936; 22x20, prova d’artista firmata e datata, 
di questa bella e rara incisione esistono solamente alcune prove. Cfr. 
Goldin n.50.

	 vedi riproduz. tav. 133 			   € 1750

28	 Natura morta con fragole. Acquaf., 1939; 19x27, tirata a soli 10 
esempl. num., firmati e datati. Cfr. Goldin n.111.

	 vedi riproduz. tav. 133 			   € 1700

29	 Pianta grassa. Acquaf., 1954; 32x22, prova d’artista firmata e datata, 
la tiratura num. è di soli 10 esempl. Cfr. Goldin n.326.

	 vedi riproduz. tav. 133 			   € 1750

BARTOLINI LUIGI
Cupramontana d’Ancona 1892-1963

30	 L’Aretino. Acquaf. acquerellata, 1957; 22x26, tirata a 50 esempl. num. 
e firmati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 8 		  € 1700

31	 Altana romana. Acquaf., 1958; 28x24, tirata a 50 esempl. num., firmati 
con il titolo, esemplare acquerellato dal Maestro.

	 vedi riproduz. tav. 8 			   € 2000

32	 Pasqua. Acquaf., 1913; 17x18, tirata a 20 esemplari numerati e firmati 
con il titolo. Firma e data sulla lastra, timbro a secco del maestro e al 
verso suo ex libris .

	 vedi riproduz. tav. 134 			   € 2000

33	 Fiori. Acquaf., 1957; 16x25, tirata a 30 esemplari numerati e firmati. 
Firma e data sulla lastra.

	 vedi riproduz. tav. 134 		  € 1200

34	 Il pozzo della Nencia. Acquaf., 1961; 13x18, tirata a 100 esemplari 
numerati e firmati, incisione contenuta nel libro di L. De Medici  “La 
Nencia da Barberino”, Ancona, Bucciarelli.

	 vedi riproduz. tav. 134 			   € 1100
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BARTOLINI SIGFRIDO
Pistoia 1932-2007

35	 Monti in Alto Adige-Ultime nevi. Acquerello, 1975; 27x43, firmato, 
datato con il titolo. (3188).

	 vedi riproduz. tav. 9 			   € 1000

36	 Quasi primavera. Acquerello, 1980; 36x51, firmato, datato con il titolo. 
(4391).

	 vedi riproduz. tav. 9 			   € 1100

37	 Case a Mantena. Acquerello, 1983; 36x51, firmato, datato con il titolo.
(6823).

	 vedi riproduz. tav. 10 			   € 1100

38	 Silenzio. Acquerello, 1985; 49x35, firmato, datato con il titolo.
	 vedi riproduz. tav. 10 			   € 1300

39	 Madonna di Piè di Pioppa. Acquaf., 1970; 30x21, tirata a 10 esemplari 
numerati e firmati con titolo.

	 vedi riproduz. tav. 135 			   € 450

40	 Tenda sul mare. Xilogr. a colori, 1976; 21x33, prova d’artista firmata.
	 vedi riproduz. tav. 135 			   € 400

41	 Indifferenza. Acquaf., 1980; 29x21, tirata a 30 esempl. num., firmati 
con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 135 		  € 400

BASILE PASQUALE
Messina 1945

42	 Mannequin. Tecnica mista, 1994; 27x19, firmata e datata.
	 vedi riproduz. tav. 11 			   € 600

43	 La modella. Tecnica mista, 1995; 20x22, firmata e datata, eseguita su 
cartoncino.

	 vedi riproduz. tav. 11 				    € 600

44	 Miraggio. Tecnica mista, 2008; 18x22, firmata e datata eseguita su 
cartoncino.

	 vedi riproduz. tav. 12 			   € 600

45	 Fiore di campo. Tecnica mista, 2008; 22x31, firmata e datata eseguita 
su cartoncino.

	 vedi riproduz. tav. 12 			   € 600

BELLAGAMBA MARIO
Ancona 1930-2012

46	 Bagnanti campagnole. Acquerello, 1985; 24x32, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 13 			   € 450
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47	 Il vestito rosso. Acquerello, 1990; 34x52, firmato.
	 vedi riproduz. tav. 13 		  € 450

48	 Ponte del mulino. Acquerello, 1999; 26x40, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 14 			   € 450

49	 Nudo. Acquerello, 2007; 13x40, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 14 		  € 400

BELLINI ENZO
Santa Sophia 1932-2015

50	 Inverno. Acquaf., 1990; 34x49, tirata a 40 esemplari numerati e firmati.
	 vedi riproduz. tav. 136 		  € 350

51	 Achille. Acquaf., 1992; 34x25, prova d’artista firmata a 4 esemplari, la 
tiratura numerata è di 40 esemplari.

	 vedi riproduz. tav. 136 		  € 350

52	 La farfalla sulla cornice. Acquaf., 1993; 32x24, tirata a 40 esemplari 
numerati e firmati.

	 vedi riproduz. tav.136 		  € 350

BELÒ FLAVIA
Cremona 1934

53	 Fiume Po-Cremona. Acquerello, 1995; 36x51, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 15 		  € 550

54	 Brugnato, centro storico. Acquerello, 2015; 45x30, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 15 			   € 500

BERALDO FRANCO
Meola 1944

55	 Composizione 1. Olio, 2007; 40x59, fitmato eseguito su cartoncino.
(Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 16 			   € 900

56	 Composizone 2. Olio, 2007; 40x60, firmato eseguito su cartoncino.
(Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 16 			   € 900

57	 Composizione 3. Olio, 2007; 50x40, firmato eseguito su cartoncino.
(Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 17 			   € 800

58	 Composizione 4. Olio, 2007; 40x50, firmato eseguito su cartoncino.
(Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 18 				    € 800
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59	 Papier collage 1. Tempera, 2014; 37x51, firmata.
	 vedi riproduz. tav. 18 			   € 600

60	 Composizione 5. Olio, 2006; 24x34, firmato eseguito su cartoncino.
	 vedi riproduz. tav. 137 			   € 550

61	 Papier collage 2. Tempera, 2014; 25x35, firmata.
	 vedi riproduz. tav. 137 			   € 550

62	 Papier collage 4. Tempera, 2014; 30x44, firmata.
	 vedi riproduz. tav. 137 			   € 600

BERTACCHINI LUCIANO
Bologna 1913-2010

63	 Case dall’Appennino. Pastello ad olio, 2003; 25x35, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 19 			   € 400

64	 Paesaggio. Pastellli ad olio, 2003; 25x35, firmati e datati.
	 vedi riproduz. tav. 19 			   € 400

BERTENASCO ANNA
Torino 1964

65	 Musica 1. Acquerello, 2015; 29x34, firmato e datato, eseguito su 
cartoncino.

	 vedi riproduz. tav. 20 		  € 600

66	 Angolo di paese. Acquerello, 2015; 28x20, firmato e datato, eseguito 
su cartoncino.

	 vedi riproduz. tav. 20 		  € 550

BIANCHI BARRIVIERA LINO
Montebelluna 1906-1985

67	 Fiori e foglie bianche. Acquaf., 1965; 44x34, tirata a 30 esempl. num. 
e firmati. Da Vià n.774.

	 vedi riproduz. tav. 138 			   € 600

68	 Paesaggio alla via Nomentana. Acquaf., 1971; 31x40, tirata a XXV 
esempl. num. e firmati, la tiratura in numeraz. araba è di 80 esempl. Da 
Vià n.847.

	 vedi riproduz. tav. 138 			   € 500

69	 Natura morta. Acquaf., (c.1971); 33x20, tirata a 50 esemplari numerati 
e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 138 			   € 500
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BIASION RENZO
Treviso 1914-1996

70	 Argentario.Porto canale. Acquerello, 1970; 39x56, firmato con il 
titolo, eseguito su carta pesante. (4617).

	 vedi riproduz. tav. 21 		  € 1500

71	 Henriette. Acquerello, 1970; 48x31, firmato e datato. (6022).
	 vedi riproduz. tav. 21 			   € 1400

72	 Natura morta. Acquerello, 1975; 17x23, firmato.
	 vedi riproduz. tav. 22 			   € 1200

73	 Riviera ligure. Acquerello, 1990; 12x18, firmato.
	 vedi riproduz. tav. 22 			   € 1200

74	 La Torre di Cervia. Acquerello, 1990; 25x34, firmato. (7062).
	 vedi riproduz. tav. 23 				    € 1500

75	 Riviera ligure. Acquerello, 1991; 24x34, firmato. (7061).
	 vedi riproduz. tav. 23 			   € 1400

BONFANTE EGIDIO
Treviso 1922-2004

76	 I fiori di Francesco Guardi. Acquaf. acquerellata, 1990; 29x39, tirata 
a 100 esemplari numerati, firmati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 139 		  € 350

77	 La scuola di San Teodosio. Acquaf. acquerellata, 1990; 39x31, tirata 
a XX esemplari numerati e firmati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 139 			   € 300

78	 L’abside dei Frari. Acquaf. acquerellata, 1990; 40x30, tirata a XX 
esemplari numerati, firmati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 139 			   € 350

BONICHI CLAUDIO
Novi Ligure 1943

79	 Ragazza con cappello a forma di luna. Disegno a sanguigna, 1990; 
42x28, firmato, datato con il titolo. (6905).

	 vedi riproduz. tav. 24 		  € 1500

BOZZETTI CINO
Lecce 1876-1949

80	 I gelsi. Acquaf., 1910; 10x15, esemplare senza margini firmato al verso 
dall’artista. Firma sulla lastra. Quasi tutte le incisioni di Bozzetti sono 
tirate a pochi esemplari non numerati e spesso non firmati. Dragone 
n.22.

	 vedi riproduz. tav. 140 			   € 800
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81	 Vacche e boccino nella stalla. Acquaf., 1910; 10x15, firmata con il 
titolo, firma sulla lastra. Dragone n.24.

	 vedi riproduz. tav. 140 		  € 800

82	 Il bosco che guarda verso l’interno. Acquaf., 1931; 20x24, prova 
firmata con il titolo. Dragone n.87.

	 vedi riproduz. tav. 140 			   € 750

BROGGINI LUIGI
Lignano 1908-1993

83	 Studio di nudi. Carboncino e acquerello, (c.1978); 46x31, firmato.
(7631).

	 vedi riproduz. tav. 25 			   € 2200

BUGIANI PIETRO
Pistoia 1905-1992

84	 Studio per ritratto di Sergio. Acquerello e Pastello, 1950; 23x19, 
firmato e datato. (2274).

	 vedi riproduz. tav. 26 			   € 850

85	 Pagliai. Pastelli a cera, 1973; 23x34, firmato. (2730).
	 vedi riproduz. tav. 26 				    € 1000

BURGIO GIUSEPPE
Caltanissetta 1941

86	 Studio per nudo. Acrilico, 1972; 49x32, firmato e datato, eseguito su 
cartone.

	 vedi riproduz. tav. 141 				    € 700

87	 Volto. Tempera, 1979; 40x28, firmata e datata.
	 vedi riproduz. tav. 141 			   € 650

88	 Bambino. Acquerello, 1981; 40x24, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 141 			   € 550

89	 Crocifisso. Disegno a matita, 1988;  41x28, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 141 			   € 400

CACCIARINI GIANNI
Firenze 1941

90	 Via della Pergola. Acquaf., 1977; 30x40, tirata a 90 esemplari 
numerati e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 142 			   € 350

91	 La fruttiera. Acquaf., 1979; 23x19, prova d’artista firmata, la tir. num. 
è di 60 esemplari.

	 vedi riproduz. tav. 142 			   € 350
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92	 Il ventilatore. Acquaf., 1979; 33x24, prova d’artista firmata, la tir. 
num. è di 60 esemplari.

	 vedi riproduz. tav. 142 			   € 350

CAMORANI EZIO
Massa Lombarda 1940

93	 Tavolo da lavoro. Acquaf., 2001; 35x51, prova tirata a 5 esempl.
num., firmati con il titolo. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 143 				    € 350

94	 Sguardo d’artista. Acquaf., 2005; 45x42, prova tirata a 6 esempl., 
firmati,datati con il titolo. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 143 		  € 350

95	 Senza titolo. Acquaf., 2011; 40x36, tirata a 20 esempl. num., firmata 
con il titolo. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 143 			   € 350

CAMPIGLI MASSIMO
Berlino 1895-1971

96	 Donna su fondo verde. Litogr. a colori, 1960; 50x66, tirata a 100 
esemplari numerati, firmati e datati. Timbro a secco dell’editore, leggero 
alone uniforme dovuto ad esposizione alla luce. (Non in passe-partout). 
Meloni-Tavola n.177.

	 vedi riproduz. tav. 27 			   € 3300

97	 Acrobati. Litogr. in nero, 1948; 20x14, questa Litografia, come la  
seguente, fu eseguita ad illustrazione del “Theseus” di Gide, Verona 
1949. Le litografie nel volume sono 20 editorialmente non firmate. La 
tiratura su vari tipi di carta è di 230 esemplari. Meloni-Tavola n.108.

	 vedi riproduz. tav. 144 				    € 850

98	 Il pasto. Litogr.in nero, 1948; 19x14, Meloni-Tavola n.109.
	 vedi riproduz. tav. 144 			   € 850

99	 Gioco con filo. Litogr.in nero, 1952; 31X41, tirata a 125 esempl.num., 
firmati e datati su carta Fabriano. Meloni-Tavola n.130.

	 vedi riproduz. tav. 144 			   € 3200

CANGEMI ANDREA
San Lorenzo a Merse 1951

100	 Spaventapasseri. Vernice molle, acquaf.e acquatinta, 1993; 27x33, 
tirata a 75 esempl. num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 145 			   € 300

101	 Noi tireremo diritto. Vernice molle e acquaf., 1998; 32x46, tirata a X 
esempl. num. e firmati, la tiratura in numeraz. araba è di 120 esempl..

	 vedi riproduz. tav. 145 				    € 300
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CANTATORE DOMENICO
Ruvo di Puglia 1906-1998

102	 Paesaggio marchigiano. Acquerello, 1957; 31x48, firmato e datato. 
(909).

	 vedi riproduz. tav. 28 			   € 3900

103	 Ritratto. Litogr. a colori, (c.1960); 48x40, tirata a 120 esempl. num. e 
firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 146 				    € 450

104	 Natura morta. Litogr. a colori, (c.1986); 50x70, tirata a 150 esempl. 
num. e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 146 			   € 400

105	 Uomini del sud. Litogr.a colori, 1986; 42x60, tirata a 150 esempl. num. 
e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 147 			   € 500

106	 La spagnola. Acquaf. a colori, 1987; 59x76, tirata a 165 esempl. num. 
e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 146 				    € 550

107	 Ragazza. Acquaf. a colori, 1987; 58x48, tirata a 165 esemplari numerati 
e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 147 				    € 550

108	 L’ulivo. Litogr.a colori, 1987; 58x42, tirata a 150 esempl. num. e firmati.
	 vedi riproduz. tav. 147 			   € 450

CAPOGROSSI GIUSEPPE
Roma 1900-1972

109	 Opale n.4. Litogr. a colori, 1971-1972; 59x47, tirata a XV esempl.num. 
e firmati, la tiratura in numeraz.araba è di 80 esempl. (Non in passe-
partout). Von Hase-Schmundt n.104.

	 vedi riproduz. tav. 27 				    € 1500

CARLETTI MARIO
Cossato 1912-1977

110	 Serenata. Tempera, 1971; 34x49, firmata. (2291).
	 vedi riproduz. tav. 29			    € 850

111	 Natura morta 1. Litogr. a colori, 1971; 50x40, tirata a XXV esempl. 
num. e firmati, la tiratura in numeraz.araba è di 75 esempl.

	 vedi riproduz. tav. 148  		  € 250

112	 Natura morta 2. Litogr. a colori, 1971; 40x50, tirata a XXV esempl. 
num. e firmati oltre a 75 in numeraz. araba.

	 vedi riproduz. tav. 148 					     € 250
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113	 Natura morta 3. Litogr. a colori, 1971; 50x40, tirata a XXV esempl. 
num. e firmati oltre a 75 in numeraz.araba.

	 vedi riproduz. tav. 148 			   € 250

CARMASSI ARTURO
Lucca 1925-2015

114	 Nudo seduto. Inchiostro e Acquerello, (c.1950); 47x33, firmato.
	 vedi riproduz. tav. 29 			   € 800

CARRÀ CARLO
Quargnento di Alessandria 1881-1966

115	 Scheletro danzante. Litogr., 1944; 29x21, tirata a 50 esemplari 
numerati e firmati, eseguita ad illustrazione del volume “Versi e prose” 
di A. Rimbaud. M.Carrà n.60.

	 vedi riproduz. tav. 149 			   € 1000

116	 Giocatori di tennis. Litogr., 1944; 36x23, tirata a 100 esempl. num. e 
firmati. M.Carrà n.76.

	 vedi riproduz. tav. 149 			   € 1700 

117	 Nudo seduto. Litogr. su fondo ocra, 1961; 41x30, tirata a 125 esempl. 
num. e firmati. M.Carrà n.97.

	 vedi riproduz. tav. 149 				    € 1700

118	 Nudo di schiena. Litogr. in nero su fondo ocra, 1962; 46x31, tirata a 
100 esempl. num.e firmati. M.Carrà n.106.

	 vedi riproduz. tav. 149 			   € 1800

CARRERA GINO
Casalpusterlengo 1923-2001

119	 Nudo di schiena. Acquerello, 1995; 23x22, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 30 				    € 420

120	 Monica. Acquerello, 1999; 33x26, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 30 			   € 450

121	 Viso. Acquaf., 1982; 25x18 , tirata a soli 15 esempl. num. e firmati.
	 vedi riproduz. tav. 150 			   € 200

122	 Nudo. Acquaf., 1990; 31x21, tirata a 45 esempl. num. e firmati.
	 vedi riproduz. tav. 150			   € 250

123	 Giochi sulla spiaggia. Acquaf., 1990; 23x32, tirata a 45 esemplari 
numerati e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 150 			   € 200
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CARUSO BRUNO
Palermo 1927-2018

124	 Ragazza seduta. Acquaf., (c.1972); 26x41, tirata a 80 esempl. num. e 
firmati.

	 vedi riproduz. tav. 151 				    € 300

125	 Katia. Acquaf., 1983; 24x33, tirata a 30 esempl. num. e firmati.
	 vedi riproduz. tav. 151 				    € 300

126	 Ragazza. Acquaf., (c. 1970); 29x49, prova d’artista firmata a matita 
dall’autore

	 vedi riproduz. tav.151 		  		  € 300

CASCELLA MICHELE
Ortona a Mare 1892-1989

127	 Milano Castello Sforzesco. Litogr. ritoccata ad acquerello, 1951; 
26x35, tirata a 100 esempl. num. e firmati più alcune prove d’artista.

	 vedi riproduz. tav. 152 			   € 450

128	 La passeggiata a Merano. Litogr. a colori, 1978; 30x24, prova d’artista 
firmata, la tiratura numerata è di 125 esemplari in numerazione araba 
oltre a XXX in numerazione romana.

	 vedi riproduz. tav. 152 			   € 450

129	 Torrione a Colle Val d’Elsa. Litogr. a colori, 1978; 29x21, prova 
firmata, la tiratura numerata è di 125 esemplari.

	 vedi riproduz. tav. 152				    € 400 

CASSINARI BRUNO
Piacenza 1912-1992

130	 Nudo. Acquerello, 1988; 70x50, firmato. Altra firma al verso.(Non in 
passe-partout). (6441).

	 vedi riproduz. tav. 31 			   € 4000

131	 Enrica e Giovanna. Acquaf., 1961; 30x21, tirata a 70 esempl. num. e 
firmati nel 1968 su lastra inedita.

	 vedi riproduz. tav. 153 				    € 500

132	 Ragazzo seduto. Acquaf., (c.1962); 35x29, prova di stampa firmata.
	 vedi riproduz. tav. 153			   € 500 

133	 Colline a Gropparello. Acquaf., 1964; 20x28, tirata a 102 esempl.
num.e firmati. Rara incisione

	 vedi riproduz. tav. 153 				    € 650
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CASTELLANI LEONARDO
Faenza 1896-1984

134	 Monte della Conserva. Acquerello, 1968; 50x51, firmato e datato.
(2852).

	 vedi riproduz. tav. 32 				    € 1700

135	 Il porticciolo di Nervi. Puntasecca, 1950; 20x14, prova firmata con il 
titolo e l’indicazione “avanti lettera”.La tiratura num. è di 12 esemplari.
Castellani opera grafica n.650.

	 vedi riproduz. tav. 154 			   € 650

136	 Urbino vista dalle Cesane. Acquaf., 1967; 18x32, tirata a 60 esemplari 
numerati e firmati con il titolo. Castellani opera grafica n.526 indica 
erroneamente la tiratura a 65 esemplari.

	 vedi riproduz. tav. 154 			   € 650

137	 Cà Paciotto. Acquaf., 1973; 35x25, tirata a 50 esempl. num. e firmati, 
Castellani opera grafica n.646.

	 vedi riproduz. tav. 154 			   € 600

138	 La strada del cantoniere. Acquaf., 1976; 18x26, prova d’artista 
firmata; la tiratura numerata è di 75 esemplari in numerazione araba 
più LXXV in numerazione romana. Castellani opera grafica n.867.

	 vedi riproduz. tav. 155 				    € 600

139	 La casa nuova. Acquaf., 1936-84; 19x16, tiratura di secondo stato a 
100 esempl. num.e firmati con il titolo. Castellani opera grafica n.1039.

	 vedi riproduz. tav. 155 			   € 500

140	 Natura morta con ampolla. Litogr.a colori, (c.1980); 33x25, tirata a 99 
esemplari numerati e firmati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 155 			   € 450

CAZZANIGA GIANCARLO
Milani 1930-2013

141	 Jazz man. Tempera, 1980; 42x48, firmata, (Non in passe-partout).
	 vedi riproduz. tav. 33 			   € 1800

142	 Fiori e frutti. Tempera, 2005; 45x60, firmata. (Non in passe-partout).
	 vedi riproduz. tav. 33 				    € 1900

143	 Cieli. Tempera, 2007; 36x26, firmata.
	 vedi riproduz. tav. 28 				    € 1200

144	 Glicini. Litogr. a colori, 1987; 26x39, tirata a XXV esempl. numerati e 
firmati.

	 vedi riproduz. tav. 156 			   € 300

145	 Jazz man 1. Serigrafia a colori, (c.1990); 19x21, tirata a XXV esempl. 
num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 156 			   € 300
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146	 Jazz man 2. Serigrafia a colori, (c.1990); 29x21, tirata a XXV esempl. 
num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 156 			   € 300

CECCOTTI RODOLFO
Firenze 1945

147	 Riflessi sull’Arno. Pastelli, 1997; 47x70, firmato e datato. (Non in 
passe-partout). (7887).

	 vedi riproduz. tav. 34 			   € 750

148	 Riflessi sull’acqua. Pastelli, 1997; 46x76, firmato, datato con il titolo.
(Non in passe-partout). (7888).

	 vedi riproduz. tav. 34 			   € 700

CIARROCCHI ARNOLDO
Civitanova Marche 1916-2004

149	 Il fotografo. Acquerello, 1992; 43x54, firmato. (Non in passe-partout). 
(7684).

	 vedi riproduz. tav. 35 				    € 1300

150	 La prova. Acquerello, (c.1992); 43x53, firmato. (7683).
	 vedi riproduz. tav. 35 			   € 1500

151	 La guerriera. Acquaf., 1959; 21x20, tirata a 150 esemplari numerati e 
firmati, edizione fuori commercio.

	 vedi riproduz. tav. 157			   € 500 

152	 Evelyne. Litogr. a colori, 1969; 50x28, prova firmata, la tiratura num. è 
di 50 esemplari.

	 vedi riproduz. tav. 157 		  € 400

153	 Ragazza seduta. Acquaf., 1980; 33x23, tirata a 80 esempl. num. e 
firmati.

	 vedi riproduz. tav. 157 			   € 350

154	 Ritratto. Litogr. a colori, 1986; 35x27, tirata a XXV esemplari numerati 
e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 157			    € 450

CLERICI FABRIZIO
Milano 1913-1993

155	 Nido di struzzi. Acquaf., (c.1955); 30x21, tirata a 100 esemplari 
numerati e firmati, edizione fuori commercio. In margine alto, al verso, 
tracce di colla.

	 vedi riproduz. tav. 158 			   € 300
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156	 Fantasia. Acquaf., (c.1955); 29x22, tirata a 99 esemplari numerati e 
firmati.

	 vedi riproduz. tav. 158 			   € 300

157	 In attesa dell’accelerato. Litogr. a due colori, 1969; 37x57, tirata a 
100 esemplari numerati e firmati. .

	 vedi riproduz. tav. 158 				    € 400

CONSILVIO GIULIANA
Milano 1941

158	 Tramonto sulla strada per Beccalzù. Acquaf. e ceramolle, 1985; 
24x32, tirata a XX esempl. num., firmati e datati con il titolo, la tiratura 
in numeraz.araba è di 50 esemplari.

	 vedi riproduz. tav. 159 		  € 270

159	 Gelsi di Lombardia. Puntasecca e Bulino, 1993; 32x50, tirata a XXX 
esempl. num., firmati, datati con il titolo, la tiratura in numeraz. araba è 
di 30 esemplari.

	 vedi riproduz. tav. 159 		  € 370

160	 Milano S.Cristoforo. Acquaf., 1994; 32x49, tirata a 130 esemplari 
num., firmati,datati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 159 			   € 350

CONVERSANO ROMANO
Rovigno d’Istria 1920-2010

161	 Oceano. Acquerello, 1997; 32x39, firmato. (8190).
	 vedi riproduz. tav. 36 			   € 2000

162	 Sara. Acquerello, 1998; 35x48, firmato. (8196).
	 vedi riproduz. tav. 36 				    € 2300

CORPORA ANTONIO
Tunisi 1909-2004

163	 Arbres et l’Isar à Lenggries 1. Acquaf. a colori, 1976; 43x31, tirata a 
45 esemplari num. e firmati, come la seguente, fa parte di una cartella 
edita a Parigi con il titolo di cui sopra.

	 vedi riproduz. tav. 37 			   € 550

164	 Arbres et l’Isar à Lenggries 8. Acquaf. a colori, 1976; 32x44, tirata a 
45 esemplari numerati e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 37			   € 550

COTUGNO TEODORO
Desio 1943

165	 Venezia, Sestiere Castello. Acquerello, 1990; 22x30, firmato e 
datato.

	 vedi riproduz. tav. 38 			   € 550
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166	 Porta pantesca. Acquerello, 2017; 31x22, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 38 				    € 550

167	 Cascina ca’ Rossa. Acquerello, 2018; 24x34, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 39 				    € 550

168	 Primavera alla cascina Favalla. Acquerello, 2018; 34x24, firmato e 
datato.

	 vedi riproduz. tav. 39 				    € 550

169	 Cascina Negrina. Acquerello, 2018; 28x38, firmato.
	 vedi riproduz. tav. 160 			   € 450

170	 Rovescala. Acquaf., 1981; 33x49, tirata a 30 esempl. num., firmati, 
datati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 160 			   € 300

171	 Cascina Negrina. Acquaf., 1982; 24x39, prova firmata, datata con il 
titolo. La tiratura numerata è di 125 esempl..

	 vedi riproduz. tav. 160 				    € 300

172	 Il Sillaro. Acquaf., 2010; 36x24, tirata a 25 esempl. num., firmati, 
datati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 161 				    € 220

173	 Neve a San Babila. Acquaf., 2017; 29x18, tirata a 20 esempl. num. e 
firmati, datati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 161 			   € 300

174	 Venezia, squero di San Trovaso. Acquaf., 2017; 15x24, tirata a 15 
esempl. num. e firmati, datati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 161 			   € 300

DE CHIRICO GIORGIO
Volo-Grecia 1888-1978

175	 I Monomachi. Litogr. in nero, 1948; 44x31, tirata a XV esempl. num. 
e firmati stampati su carta a mano, la tiratura in numeraz .araba è di 
94 esempl. Fa parte, come le due seguenti, della cartella “I cavalli”. 
Ben incornicata. Foglio esposto alla mostra Montecchio Emilia Castello 
Mediovale 2009. Ciranna n.114.

	 vedi riproduz. tav. 162 				    € 2000

176	 I Nictomachi. Litogr., 1948; 46x31, tirata a 94 esempl. num. e firmati 
su carta a mano bianca, oltre a XV su carta  a mano azzurra. Foglio 
esposto alla mostra Montecchio Emilia Castello Mediovale 2009. 
Ciranna n.116.

	 vedi riproduz. tav. 162 		  € 1900

177	 Narciso Ippofilo. Litogr., 1948; 29x43, tirata a XV esempl. num. e firmati 
su carta a mano azzurra, oltre a 94 esempl.in numeraz. araba. Ben 
incorniciata. Foglio esposto alla mostra Montecchio Emilia Castello 
Mediovale 2009. Ciranna n.119.

	 vedi riproduz. tav. 162 			   € 2000
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DE NITTIS GIUSEPPE
Barletta 1846-1884

178	 Jeune femme vue de dos. Acquaf., (c.1875); 22x14, prova di quarto 
stato pubblicata postuma nel 1885 sulla Gazzette des Beaux-Arts 
come risulta dall’iscrizione in basso a destra.Fiorani-Dinoia n.13.

	 vedi riproduz. tav. 163			   € 1100 

179	 Jeune femme décolletée. Acquaf., (c.1875); 16x11, bella prova di 
secondo stato pubblicata postuma nella Gazzette des Beaux-Arts nel 
1884.Fiorani-Dinoia n.16.

	 vedi riproduz. tav. 163 			   € 1000

180	 Vue pris à Londres. Acquaf., 1884; 14x22, prova di terzo stato apparsa 
nella Gazzette des Beaux Arts. Fiorani-Dinoia n.38.

	 vedi riproduz. tav. 163 			   € 700

DI VENERE GIORGIO
Mestre 1927

181	 Visione. Tempera, 2017; 30x42, firmata e datata.
	 vedi riproduz. tav. 40 			   € 600

182	 Fiori. Acquerello, 2018; 21x28, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 40 			   € 500

183	 Giallo blu. Tempera, 2019; 29x41, firmata e datata.
	 vedi riproduz. tav. 41 			   € 650

184	 Finestra. Tempera, 2019; 30x42, firmata e datata.
	 vedi riproduz. tav. 41 			   € 650

185	 Rosso. Nero.Azzurro. Tempera , 2019; 30x41, firmata e datata.
	 vedi riproduz. tav. 41 			   € 600

DIAMANTINI FIORELLA
Cingoli 1931-2019

186	 Ricordo delle Marche. Acquerello, (c.1990); 23x19, firmato.
	 vedi riproduz. tav. 42 			   € 400

187	 Rose. Acquerello, 2004; 23x23, firmato.
	 vedi riproduz. tav. 42 			   € 400

188	 Vaso di fiori. Acquerello, 2005; 24x20, firmato.
	 vedi riproduz. tav. 43 			   € 400

189	 Estate in Umbria. Acquerello, 2006; 18x28, firmato.
	 vedi riproduz. tav. 43 				    € 400
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DONNA ARMANDO
Vercelli 1913-1994

190	 Chiesa alpina. Bulino, 1956; 24x33, tirato a 30 esemplari, numerati e 
firmati con il titolo.Firma e data sulla lastra. F.Donna-M.Nardi, Catalogo 
dell’opera incisa n.169.

	 vedi riproduz. tav. 164 			   € 750

191	 Macchina da cucire. Bulino, 1957; 21x31, tirato a 30 esemplari 
numerati e firmati con il titolo. Firma e data sulla lastra. F.Donna-M.
Nardi n.175.

	 vedi riproduz. tav. 164 			   € 750

192	 La luna della speranza. Bulino, 1964; 24x33, tirato a 20 esemplari 
numerati e firmati con il titolo. Firma e data sulla lastra. F.Donna-M.
Nardi n.231.

	 vedi riproduz. tav. 164 				    € 750

193	 Fiori segreti. Bulino a colori, 1971; 30x16, tirato a 20 esemplari 
numerati e firmati con  il titolo. Firma e data sulla lastra. F.Donna-M.
Nardi n.307.

	 vedi riproduz. tav. 165 				    € 750

194	 Mondo sconosciuto. Bulino a colori, 1975; 30x20, tirato a 20 esemplari 
numerati e firmati con il titolo. Firma e data sulla lastra. F.Donna-M.
Nardi n.344.

	 vedi riproduz. tav. 165 			   € 800

195	 Fiori dimenticati. Bulino, 1976; 18x29, tirato a 26 esempl. num., firmati 
con il titolo.F.Donna-M.Nardi n.356.

	 vedi riproduz. tav. 165 			   € 750

DORAZIO PIERO
Roma 1927-2005

196	 Composizione 1. Litogr.a colori, 1970; 66x71, tirata a 100 esempl. 
num., firmati e datati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 166 			   € 500

197	 Composizione 2. Acquaf. a colori, 1990; 21x36, tirata a 85 esemplari 
numerati, firmati e datati.

	 vedi riproduz. tav. 166 .			   € 550

198	 Composizione 4. Acquaf. a colori, 1990; 26x38, tirata a 85 esemplari 
numerati, firmati e datati.

	 vedi riproduz. tav. 166 			   € 500

FAILLA FABIO
Lucca 1917-1987

199	 Obelisco di piazza del Popolo..Litogr. a 2 colori, 1963; 46x30, tirata a 
20 esempl. num., firmati e datati.

	 vedi riproduz. tav. 167 			   € 200
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200	 Tulipani. Litogr.a colori, 1966; 43x28, prova d’artista firmata e datata.
	 vedi riproduz. tav. 167 			   € 200

201	 Spiaggia. Litogr.a colori, 1966; 29x44, tirata a 30 esempl. num, firmati 
e datati.

	 vedi riproduz. tav. 167 			   € 200

FARO DOMENICO
Catania 1924-2008

202	 Campagna siciliana d’estate. Acquaf., 1985; 24x32, tirata a 80 
esemplari numerati e firmati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 168 			   € 300

203	 Natura e storia. Acquaf., 1993; 24x30, tirata a 100 esempl. num. e 
firmati.

	 vedi riproduz. tav. 168 		  € 300

FERRARIS GIANCARLO
Canelli 1950

204	 I cavalieri. Acrilico , 2018; 20x30, firmato,datato con il titolo.
	 vedi riproduz. tav. 44 				    € 500

205	 4 barche. Acrilico, 2018; 30x40, firmato, datato con il titolo.
	 vedi riproduz. tav. 44 		  € 800

206	 Lontano lontano. Acrilico, 2019; 30x40, firmato, datato con il titolo.
	 vedi riproduz. tav. 45 			   € 800

207	 Il gioco del cerchio. Acrilico, 2019; 40x30, firmato, datato con il titolo.
	 vedi riproduz. tav. 45 				    € 800

208	 Natura morta con prosciutto. Acquaf., 2017; 17x23, tirata a 20 
esempl. num., firmati, datati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 169		  € 250

209	 Il pavone. Acquaf., 2018; 24x30, tirata a 20 esempl. num., firmati, datati 
con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 169 			   € 250

210	 La bigoncia. Acquaf., 2018; 24x30, tirata a 25 esempl. num., firmati e 
datati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 169			   € 250 

FERRI RINA
Reggio Emilia 1924-2006

211	 Ora stellata. Acquaf., 1975; 26x19, tirata a 50 esemplari numerati e 
firmati. Fa parte, come le tre seguenti, di una serie dedicata a poesie di 
Federico Garcia Lorca.

	 vedi riproduz. tav. 170 			   € 250



20

212	 Canzone d’autunno. Acquaf., 1975; 26x19, tirata a 50 esemplari 
numerati e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 170 				    € 250

213	 Canzone di cavaliere. Acquaf., 1975; 26x19, tirata a 50 esempl. num. 
e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 170 			   € 250

214	 Conchiglia. Acquaf., 1975; 26x19, tirata a 50 esempl. num. e firmati.
	 vedi riproduz. tav. 170 		  € 250

FERRONI GIANFRANCO
Livorno 1927-2001

215	 Racconto di situazione. Acquaf., 1963; 15x10, tirata a 100 esempl.
num., firmati e datati. G.Ferroni, l’Opera Incisa n. 59.

	 vedi riproduz. tav. 171				    € 750

216	 Il fuggiasco. Acquaf., 1963; 17x12, tirata a 100 esempl. num., firmati 
e datati. G.Ferroni, l’Opera Incisa n.60.

	 vedi riproduz. tav. 171 				    € 750

217	 Diagonale d’ombra I. Litogr. a colori, 1991; 28x24, tirata a 150 esempl. 
num. e firmati. Ceribelli-Gatti n.98.

	 vedi riproduz. tav. 171			   € 1200

218	 Equilibri instabili. Litogr. colorata a mano, 1997; 43X36, tirata a 
XXV esempl. num. e firmati oltre a 40 in numeraz.araba tutti colorati 
dall’Artista .Ceribelli-Gatti n.104.

	 vedi riproduz. tav. 171 		  € 2100

FINI LEONOR
Buenos Aires 1908-1996

219	 La jeune mémoire. Litogr. a colori, (c.1972); 51x37, tirata a 225 
esemplari numerati e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 172 			   € 300

220	 Le don de l’absence. Litogr. a colori, (c.1972); 58x38, tirata a 225 
esempl. numerati e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 172 			   € 250

FIUME SALVATORE
Comiso 1915-1997

221	 Poesia d’amore. Litogr. a colori, (c.1985); 50x70, tirata a 120 esemplari 
numerati e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 173			   € 550

222	N udo. Litogr. a colori, 1990; 37x56, tirata a 100 esempl. num. e firmati.
(Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 173 				    € 550
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223	 Isola di statue. Acquaf. e serigrafia a colori, (c.1992); 42x63, tirata a 
120 esempl. num. e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 173			   VENDUTO

FONTANESI ANTONIO
Reggio Emilia 1818-1882

224	 Le chateau de Glérolles.(Lac de Genève). Litogr., (c.1853); 19x25, 
firma sulla pietra, titolo a stampa in basso. Dragone n.10

	 vedi riproduz. tav. 174 			   € 750

225	 Embouchures du Rhone.(Lac de Genève). Litogr., (c.1853); 19x25, 
titolo a stampa in basso. Dragone n.11.

	 vedi riproduz. tav. 174 			   € 750

226	 L’Hopital. Litogr., 1854; 17x21, firma sulla lastra. Dragone n.45.
	 vedi riproduz. tav. 174 				    € 500

FORTI GINO
Rovereto di Modena 1945-2009

227	 Paesaggio. Tempera, 1979; 34x47, firmata e datata, eseguita su 
cartoncino. (4159).

	 vedi riproduz. tav. 46 			   € 850

228	 Ragazza con cappello. Tempera, 2006; 70x50, firmata. (Non in passe-
partout).

	 vedi riproduz. tav. 46 			   € 1000

229	 Gufo. Tempera, 2006; 66x47, firmata. (Non in passe-partout).
	 vedi riproduz. tav. 47 				    € 1000

FRAI FELICITA
Praga 1914-2010

230	 Fiori. Litogr.a colori, 1980; 50x70, tirata a 35 esemplari numerati e 
firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 172 			   € 400

FRANCESCONI MARIO
Viareggio 1934

231	 Uccello. Acquerello, 1969; 26x31, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 48 			   € 550

232	 Cavalli. Acquerello, 1975; 46x63, firmato..
	 vedi riproduz. tav. 48 			   € 600
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FRASCIONE ENZO
Napoli 1929-2013

233	 Barca sulla roccia. Acquaf., 1974; 34x49, tirata a 40 esempl. num. e 
firmati.

	 vedi riproduz. tav. 175 			   € 400

234	 Omaggio a Durer. Acquaf., 1975; 22x30, tirata a XV esempl. num. e 
firmati, la tiratura in numeraz. araba è di 75 esempl..

	 vedi riproduz. tav. 175 			   € 350

GALANTE NICOLA
Vasto 1883-1969

235	 Terzetto al caffè. Xilogr., 1912; 14x19, prova firmata con il titolo.
Eseguita per il volume “Torino mia” di C.Seidel, tirato a 300 esempl., nel 
volume la xilo non è firmata. Guasco n.9.

	 vedi riproduz. tav. 176 			   € 800

236	 Paese sul Sangone. Xilogr., 1935; 11x11, prova firmata con dedica a 
matita “al caro Morandi”. La tiratura num.è di 30 esempl.. Guasco n. 52.

	 vedi riproduz. tav. 176 			   € 600

237	 San Nicola.Vasto. Xilogr., 1941; 19x16, prova firmata e datata con il 
titolo. La tiratura num.è di 30 esempl.. Guasco n. 54.

	 vedi riproduz. tav. 176 			   € 600

GALLI FEDERICA
Soresina 1932-2009

238	 Cascina Pradaglio. Acquaf., 1979; 64x34, tirata a 90 esemplari 
numerati, firmati e datati. (Non in passe-partout). Fragonara n.379.

	 vedi riproduz. tav. 177 			   € 600

239	 L’ulivo degli etruschi. Acquaf., 1998; 29x49, tirata a 90 esemplari 
numerati,firmati e datati con il titolo. Fragonara n.700.

	 vedi riproduz. tav. 177 			   € 500

240	 Rio Freddo. Acquaf., 1999; 50x50, tirata a 90 esempl. num., firmati, 
datati con il titolo. (Non in passe-partout). Fragonara n.709.

	 vedi riproduz. tav. 177 			   € 700

GALLIANI OMAR
Montecchio Emilia 1954

241	 Volto. Acquaf. a colori, 1999; 20x29, tirata a 100 esemplari numerati e 
firmati, edizione fuori commercio.

	 vedi riproduz. tav. 178. 			   € 600
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GAUDINO ENRICO
Valle San Nicolao 1923-2001

242	 Profilo infantile. Inchiostro e Acquerello, 1989; 50x35, firmato e 
datato.

	 vedi riproduz. tav. 178 			   € 500

243	 Fiori. Acquerello, 1989; 50x34, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 178 			   € 450

GENTILINI FRANCO
Faenza 1909-1981

244	 Ragazza che si pettina. Acquaf., 1967; 21x15, tirata a soli 25 esempl. 
num. e firmati su carta oxford incollata.

	 vedi riproduz. tav. 179 			   € 550

245	 Quieta, aspetta che il pittore. Acquaf. e fotoincisione a colori, 1974; 
45x35, tirata a 75 esemplari numerati e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 179 			   € 600

246	 Ragazze di Roma. Litogr. a colori, 1980; 53x40, tirata a 125 esemplari 
numerati e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 179 			   € 650

247	 Le ragazze di Roma 1. Litogr. a colori, 1980; 50x40, tirata a 125 
esemplari numerati e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 179 				    € 700

GIANGRANDI GAETANO
Bertinoro 1928-2017

248	 Attilia e Sole. Tempera, 1970; 30x40, firmata e datata.
	 vedi riproduz. tav. 49 			   € 500

249	 Tramonto in valle. Tempera, 1973; 30x40, firmata e datata.
	 vedi riproduz. tav. 49 			   € 500

GIORGI ANTONIO RUGGERO
Reggiolo 1887-1983

250	 Ritratto di un poeta. Puntasecca, 1948; 27x20, tirata a 14 esempl. 
num. e firmati nel 1965.

	 vedi riproduz. tav. 180 			   € 250

251	 Pescatore. Puntasecca, 1965; 20x15, tirata a soli 14 esemplari 
numerati e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 180 			   € 250

252	 Paesaggio 1. Puntasecca, 1965; 19x29, tirata a 14 esempl. num. e 
firmati.

	 vedi riproduz. tav. 180 			   € 250
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GIULIARI FRANCESCO
Verona 1924-2010

253	 L’attesa. Acquaf. a due colori, 1978; 31x50, prova firmata con il titolo, 
la tiratura numerata è di 70 esmplari. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 181 			   € 500

254	 Omaggio a Holbein. Acquaf. e acquatinta a colori, 1981; 30x39, prova 
firmata con il titolo,la tiratura numerata è di 45 esmplari. (Non in passe-
partout).

	 vedi riproduz. tav. 181 			   € 500

GRASSELLI STEFANO
Reggio Emilia 1960

255	 Chronos. Tempera, 2016; 32x48, firmata eseguita su cartoncino.
	 vedi riproduz. tav. 50 			   € 300

256	 Imminente scontro nella laguna. Acrilico, 2018; 23x38, firmato, 
eseguito su cartomcino.

	 vedi riproduz. tav. 50 			   € 350

257	 Tempesta nella laguna. Tempera, 2022; 27X36, firmata e datata.
	 vedi riproduz. tav. 51 			   € 300

258	 La piccola lince. Tecnica mista, 2022; 17x27, firmata.
	 vedi riproduz. tav. 51 			   € 250

259	 Grande rapace notturno. Puntasecca, 2018; 19x29, prova d’artista 
firmata.

	 vedi riproduz. tav. 182 			   € 150

260	 Grande rapace. Litografia, 2018; 23x33, tirata a IV esempl. num. e 
firmati.

	 vedi riproduz. tav. 182 			   € 150

261	 Cavallo che fugge. Litografia, 2018; 22x28, tirata a IV esempl. num. e 
firmati.

	 vedi riproduz. tav. 182 			   € 150

262	 Lupo famelico. Linoleum, 2020; 32x22, tirato a 10 esempl. num. e 
firmati.

	 vedi riproduz. tav. 183 			   € 180

263	 Grande orso feroce. Xilografia, 2020; 41x29, prova d’artista firmata.
	 vedi riproduz. tav. 183 			   € 180

264	 Inquietante. Acquaf. e acquatinta, 2020; 33x49, tirata a 20 esempl. 
num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 183 			   € 180
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GUARNIERI LUCIANO
Firenze 1930-2009

265	 Loggia delle Colonnine,angolo via de’ Benci con Borgo S.Croce. 
Litogr.a colori, 1967; 46x30, tirata a 575 esempl. num. e firmati. Fa 
parte, come la seguente, di una cartella dal titolo “Firenze 4 Novembre 
1966” composta da 12 lito dell’Artista e una di P.Annigoni.

	 vedi riproduz. tav. 184 			   € 150

266	 Piazza S.Trinità. Litogr. a colori, 1967; 47x31, tirata a 575 esempl. 
num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 184					     € 150

267	 Finestra verso Palazzo Vecchio. Acquaf., 1975; 18x24, tirata a 95 
esemplari numerati e firmati. Fa parte,come le tre che seguono, di una 
cartella dal titolo “Soffitta in Prione”.

	 vedi riproduz. tav. 184 			   € 300

268	 Boccioni e attaccapanni. Acquaf., 1975; 18x24, tirata a 95 esempl. 
num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 185 			   € 300

269	 Campanile di S.Trinità. Acquaf., 1975; 20x34, tirata a 95 esempl. num. 
e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 185 			   € 300

270	 Modella. Acquaf., 1975; 24x35, tirata a 95 esempl. num. e firmati.
	 vedi riproduz. tav. 185 			   € 300

GUERRESCHI LUIGI
Milano 1929-1985

271	 Itinerari. Litogr. a colori, 1969; 65x46, tirata a 100 esemplari numerati 
firmati e datati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 186 				    € 300

272	 Ragazza. Litogr.a colori, 1973; 54x35, tirata a 100 esempl. num. e 
firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 186 			   € 300

273	 Scatola di carne. Acquaf. a colori, 1973; 40x34, tirata a 90 esempl. 
num. e firmati con titolo e data.

	 vedi riproduz. tav. 186 				    € 250

GUIDI VIRGILIO
Venezia 1892-1984

274	 Figura. Acquaf., 1964; 17x11, tirata a 52 esemplari numerati e firmati.
	 vedi riproduz. tav. 187			   € 350

275	 Incontro. Acquaf., (c.1970); 34x48, tirata a 80 esemplari numerati e 
firmati.

	 vedi riproduz. tav. 187				    € 550 
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276	 Ragazza. Acquaf., (c.1970); 16x16, tirata a 100 esemplari numerati e 
firmati più XX in numerazione romana.

	 vedi riproduz. tav. 187			   € 300 

GULINO NUNZIO
Comiso 1920-2011

277	 Natura morta con paesaggio. Acquerello, 1972; 24x33, firmato e 
datato. (2456).

	 vedi riproduz. tav. 52 			   € 1500

278	 Paesaggio. Acquerello, 1979; 30x45, firmato e datato. (5751).
	 vedi riproduz. tav. 53 			   € 1550

279	 Paesaggio con frutto. Acquerello, 1981; 47x35, firmato e datato.
(7036).

	 vedi riproduz. tav. 52 			   € 1500

280	 Paesaggio con ragazza. Acquerello, 1981; 47x34, firmato. (7035).
	 vedi riproduz. tav. 53 			   € 1500

281	 Girasoli appassiti. Acquaf., 1955; 32x24, tirata a soli 20 esempl. 
num.,f irmati,datati con il titolo su carta oxford incollata.

	 vedi riproduz. tav. 188 			   € 650

282	 La sveglia. Acquaf., 1958; 38x29, tirata a trenta esemplari numerati, 
firmati, datati con il titolo su carta oxford incollata.

	 vedi riproduz. tav. 188 				    € 700

283	 Paesaggio. Acquaf., 1976; 20x24, tirata a 30 esempl. num. e firmati 
con data e titolo su carta oxford incollata.

	 vedi riproduz. tav. 188				    € 550 

GUTTUSO RENATO
Bagheria di Palermo 1911-1987

284	 David 1968. Acquaf., 1968; 40x30, prova di torchio firmata, la tiratura 
numerata è di 90 esemplari; fa parte della cartella “Vietnam-libertà”. 
Bellini n.71.

	 vedi riproduz. tav. 189 					     € 650

285	 Il lavoro II. Acquaf., 1971; 34x26, uno dei 20 esemplari firmati 
contrassegnati con le lettere dell’alfabeto, oltre a 150 es.in numeraz.
araba.Bellini n.140.

	 vedi riproduz. tav. 189 			   € 700

286	 Lucrezia Romana. Acquaf., 1971; 18x12, tirata a 100 esemplari 
numerati e firmati. Titolo sulla lastra. Bellini n.141.

	 vedi riproduz. tav. 189 				    € 550

287	 Nudo. Acquaf., (c.1978); 49x36, tirata a L esemplari a numerazione 
romana.

	 vedi riproduz. tav. 189 				    € 700
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HAZ MIRANDO [PIERAGOSTINI AMEDEO]
Bergamo 1937-2018

288	 I tre spiriti e Scrooge. Inchiostro e Acquerello, 2012; 24x32, firmato 
e datato, eseguito per il bicentenario di C. Dickens.

	 vedi riproduz. tav. 54 				    € 750

289	 Lo spirito del presente passato futuro in Scrooge. Inchiostro e 
Acquerello, 2012; 24x32, firmato e datato, eseguito per il bicentenario 
di C. Dickens.

	 vedi riproduz. tav. 54 				    € 750

290	 Il gatto e il cappellaio matto. Inchiostro e Acquerello, 2012; 25x35, 
firmato, al verso titolo ed altra firma.

	 vedi riproduz. tav. 55 				    € 750

291	 Masque et bergamasque. Inchiostro e Acquerello, 2014; 24x35, 
firmato, datato con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 55 			   € 750

292	 L’altalena. Acquaf., 1974; 24x16, tirata a 20 esempl. num., firmati e 
datati.

	 vedi riproduz. tav. 190 			   € 350

293	 La torta nuziale. Acquaf., 1974; 24x30, tirata a 20 esempl. num., 
datati e firmati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 190 				    € 300

294	 Dottor Jekyll e Mr. Hyde 2. Acquaf., 2002; 30x24, prova firmata con 
il titolo, la tiratura numerata è di 30 esemplari.

	 vedi riproduz. tav. 190 				    € 400

IACOMELLI MIRANDO 
Pistoia 1929-2007

295	 Paesaggio di sera. Acquerello, 1999; 34x49, firmato. (8360).
	 vedi riproduz. tav. 56 					     € 400

296	 Iris. Acquerello, 1999; 48x34, firmato. (8414).
	 vedi riproduz. tav. 56 			   € 400

297	 Sant’Alessio. Tempera, 2002; 34x49, firmata.
	 vedi riproduz. tav. 57 				    € 400

298	 L’Ombrone. Tempera , 2002; 34x48, firmata.
	 vedi riproduz. tav. 57 			   € 400

LA POLLA ROSARIO
Nova Siri 1948

299	 Ballerina. Acquaf. e cera molle, 1992; 49x32, tirata a 30 esempl. 
num.e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 191 			   € 200
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300	 Nudo disteso. Acquaf. e cera molle, 1992; 36x49, tirata a soli 20  
esempl. num.e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 191 			   € 250

301	 Malinconia. Acquaf. e cera molle, 1997; 49x32, tirata a 30 esempl. 
num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 191 				    € 200

LAMBERTUCCI GIUSEPPE
Bientina 1936

302	 Studio per una mascherata. Olio, 2016; 22X43, firmato con il titolo, 
eseguito su cartoncino.

	 vedi riproduz. tav. 58 			   € 700

303	 Pittore e modella. Olio, 2016; 19x18, firmato, eseguito su cartone.
	 vedi riproduz. tav. 58 			   € 600

304	 Bianco e nero. Litogr. a colori, 1990; 35x56, tirata a 99 esemplari 
numerati e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 192 			   € 300

305	 Il circo. Acquaf., 1995; 39x30, tirata a XXX esemplari numerati e 
firmati.

	 vedi riproduz. tav. 192 			   € 250

306	 Teatrino. Acquaf., 2012; 29x21, tirata a 20 esempl. num. e firmati.
	 vedi riproduz. tav. 192 			   € 250

LANZA GIULIANO
Bonavicina 1950

307	 Tramonto. Acquerello, 2008; 28X38, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 59 			   € 1000

308	 Paesaggio. Acquerello, 2008; 28x38, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 59 			   € 1000

LEGA ACHILLE
Brisighella 1899-1934

309	 Vicolo della cava. Acquaf., 1916; 18x12, In tiratura originale le 
incisioni di Lega sono molto rare e tirate a pochi esemplari; questa,  
come le tre che seguono, fu tirata nel 1932-33 a pochi esemplari non 
firmati. Bartolini S. n. XXVIII .

	 vedi riproduz. tav. 193 			   € 350

310	 Ritratto col gatto. Acquaf., 1927; 19x16, tiratura del 1932-33, non 
firmata. Bartolini S. n. XLII.

	 vedi riproduz. tav. 193 			   € 350
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311	 Al giardino pubblico. Acquaf., 1917; 15x13, tiratura posteriore del 
1932-33 non firmata. Bartolini S. n. XXXIII.

	 vedi riproduz. tav. 193 			   € 350

312	 Le cascine. Acquaf., 1927; 14x11, tiratura posteriore del 1932-33 non 
firmata. Bartolini S. n. XLIII.

	 vedi riproduz. tav. 193 				    € 350

LINDNER PIERRE H.
Stralsund 1934

313	 Quasi coppia. Olio su carta, 2008; 57x47, firmato con il titolo. (Non in 
passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 60 				    € 1500

314	 Riguardo. Tecnica mista, 2011; 56x46, firmata. (Non in passe-partout).
	 vedi riproduz. tav. 60 			   € 1800

315	 Grotta dei cervi. Acquerello, 2012; 49x69, firmato. (Non in passe-
partout).

	 vedi riproduz. tav. 60 			   € 1800

LIPARTITI EVA
Alessandria 1963

316	 Il tronco della felicità. Pastelli, 2002; 30x21, firmato.
	 vedi riproduz. tav. 61 			   € 350

317	 La stanza dei giochi. Pastelli, 2002; 48x33, firmato.
	 vedi riproduz. tav. 61 				    € 320

318	 L’estate delle cicale. Pastelli, 2003; 46x32, firmato.
	 vedi riproduz. tav. 61 			   € 300

319	 Presenze 1. Fusaggine, 2017; 50x61, firmata, come la seguente,esposta 
nella mostra presso l’Accademia di Belle Arti di Firenze e pubblicata nel 
catalogo “De Academia” 2017. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 194 			   € 400

320	 Presenze 2. Fusaggine, 2017; 50x64, firmata. (Non in passe-partout).
	 vedi riproduz. tav. 194 			   € 400

MACCARI MINO
Siena 1898-1989

321	 Volto. Pastelli, (c.1960); 23x20, firmato.
	 vedi riproduz. tav. 62 		  € 1800

322	 L’incontro. Acquerello e inchiostro, (c.1960); 20x24, firmato. (8512).
	 vedi riproduz. tav. 63			   € 1500
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323	 Profilo. Acquerello e Pastelli, (c.1965); 18x15, firmato. (7503).
	 vedi riproduz. tav. 63 			   € 1800

324	 Compagnia. Linoleum a colori, (c.1970); 35x44, tirato a 64 esemplari 
numerati e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 195 			   € 500

325	 Diavoli ed angeli. Linoleum a colori, (c.1970); 39x55, tirato a 37 
esempl. numerati e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 195 			   € 500

326	 Marinaio. Linoleum a colori, (c.1970); 40x54, prova d’autore firmata.
(Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 195 			   € 600

327	 Vivo di volata I. Linoleum a colori, 1971; 23x32, tirato a 48 esempl. 
num. e firmati,come i 4 seguenti, fa parte di una cartella edita dall’Artista 
dal titolo “Vivo di volata” contenente 16 linoleum.

	 vedi riproduz. tav. 196 			   € 300

328	 Vivo di volata II. Linoleum a colori, 1971; 29x20, tirato a 48 esempl.
num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 196 			   € 300

329	 Volo di volata III. Linoleum a colori, 1971; 34x24, tirato a 48 esempl. 
num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 196 			   € 300

330	 Volo di volata X. Linoleum a colori, 1971; 24x29, tirato a 48 esempl. 
num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 197 			   € 300

331	 Volo di volata XI. Linoleum a colori, 1971; 22X22, tirato a 48 esempl. 
num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 197 			   € 300

332	 La partita. Linoleum a colori, 1975; 21x29, tirato a 75 esempl. num. e 
firmati.

	 vedi riproduz. tav. 197 			   € 450

MAGAZZINI SALVATORE
Pistoia 1955

333	 Essovira. Tempera, 2006; 34x49, firmata.
	 vedi riproduz. tav. 64 		  € 450

334	 Notturno a Murfreesboro-Tenessee. Tempera, 2011; 35x50, 
firmata.

	 vedi riproduz. tav. 64 			   € 500

335	 Marina. Tempera, 2013; 35x50, firmata .
	 vedi riproduz. tav. 65				    € 500 
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336	 Distributore. Tempera, 2013; 38x57, firmata, eseguita su carta 
pesante.

	 vedi riproduz. tav. 65			   € 500 

337	 Tram a San Francisco. Tempera, 1911; 35x50, firmata, eseguita su 
cartoncino.

	 vedi riproduz. tav. 198 			   € 500

338	 Distributore a Nashville. Tempera , 2011; 35x50, firmata, eseguita 
su cartoncino.

	 vedi riproduz. tav. 198 			   € 500

339	 New York. Tempera, 2011; 35x50, firmata, eseguita su cartoncino.
	 vedi riproduz. tav. 198 			   € 500

MAGNELLI ALBERTO
Firenze 1888-1971

340	 La Magnanerie de la Ferrage 1. Linoleum a colori, 1970; 50x35, tirato 
a 75 esempl. num. e firmati, fa parte, come le due seguenti, di un album 
di 6 linoleum dallo stesso titolo. Su carta japon nacré esiste una tiratura 
a XXX esempl. di cui i primi XV col solo nero. (Non in passe-partout).
Magnelli n.63.

	 vedi riproduz. tav. 199 			   € 850

341	 La Magnanerie de la Ferrage 2. Linoleum, 1970; 50X35, tirato a XV 
esemplari numerati e firmati su carta japon nacrè col solo nero. (Non in 
passe-partout),Magnelli n.64.

	 vedi riproduz. tav. 199 			   € 700

342	 La Magnanerie de la Ferrage 6. Linoleum a colori, 1970; 50x35, tirato 
a 75 esemplari numerati e firmati. (Non in passe-partout). Magnelli 
n.68.

	 vedi riproduz. tav. 199 			   € 850

343	 La passegiata 1. Linoleum in giallo, 1970; 30x21, tirata a XXV esemplari 
su carta giappone, uno dei due linoleum eseguiti ad illustrazione del 
poema di A.Palazzeschi nella variante col solo giallo. Magnelli n.69.

	 vedi riproduz. tav. 199 			   € 750

MANARESI PAOLO
Bologna 1908-1991

344	 Paesaggio collinare. Acquerello, (c.1967); 33x50, firmato. (8541).
	 vedi riproduz. tav. 74 			   € 1500

345	 Studio di un vicolo. Acquaf., 1951; 29x17, tirata a soli 30 esempl. 
num. e firmati più alcune prove d’artista.

	 vedi riproduz. tav. 200 			   € 750

346	 Appunti dal vero Notte di luna. Acquaf., 1955; 29X24, prova d’artista 
firmata,la tiratura numerata è di soli 12 esemplari. Bella e rara incisione.

	 vedi riproduz. tav. 200 			   € 700
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347	 Due figure. Acquaf., 1957; 15x10, prova firmata e datata, la tiratura 
numerata è di 21 esemplari. Pallucchini n.166.

	 vedi riproduz. tav. 200 			   € 650

348	 Appunti. Acquaf., 1960; 17x13, prova di stampa firmata. Non esiste la 
tiratura numerata. Pallucchini n.197.

	 vedi riproduz. tav. 200 				    € 550

349	 I tre alberi. Acquaf., 1970; 29x47, tirata a 45 esempl. num. e 
firmati,eseguita dopo la pubblicazione del Pallucchini.

	 vedi riproduz. tav. 201 			   € 800

350	 Il bastione. Acquaf., (c.1970); 30x48, tirata a 40 esemplari numerati e 
firmati, edita dopo la pubblicazione del Pallucchini.

	 vedi riproduz. tav. 201 			   € 700

351	 Paesaggio in autunno. Acquaf., (c.1973); 22x26, prova d’artista 
firmata, la tiratura numerata è di 50 esempl., oltre a XI in numeraz. 
romana. Edizione fuori commercio edita dopo la pubblicazione del 
Pallucchini.

	 vedi riproduz. tav. 202 			   € 650

352	 Natura morta con pigne. Acquaf., 1980; 19x29, tirata a 30 esemplari 
numerati e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 202 			   € 700

MANFREDI ALBERTO
Reggio Emilia 1930-2001

353	 Ritratto. Acquerello, 1983; 40x24, firmato e datato, eseguito su carta 
incollata su cartoncino. (5077).

	 vedi riproduz. tav. 66 			   € 1800

354	 Modella sdraiata. Acquerello, 1994; 30x40, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 66 				    € 1700

355	 La collana rossa. Acquerello, 1995; 40x30, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 67 				    € 1600

356	 Modella seduta. Acquerello, 2000; 35x15, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 68 			   € 1500

357	 Nel camerino. Acquaf., 1954; 12x10, tirata a 20 esempl. num. e firmati.
Riprodotta nel cat. I° Mostra dell’Incisione Italiana, Venezia 1955.

	 vedi riproduz. tav. 203 			   € 450

358	 Ballerina. Acquaf., 1954; 15x10, tirata a 20 esempl. num., firmati e 
datati.

	 vedi riproduz. tav. 203 			   € 450

359	 La chiesa. Acquaf., 1961; 15x14, tirata a 40 esempl. num. e firmati.
	 vedi riproduz. tav. 203 			   € 450
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360	 Le due ex pettinatrici. Acquaf., 1963; 18x10, tirata a 50 esempl. num. 
e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 204 			   € 400

361	 Interno. Acquaf., 1971; 14x16, tirata a XI esempl. num. e firmati. La 
tiratura in numeraz. araba è di 50 esemplari.

	 vedi riproduz. tav. 204 			   € 450

362	 Autoritratto con modella. Puntasecca, 1974; 10x11, tirata a 10 
esemplari numerati e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 204 			   € 400

363	 Cavia. Linoleum a colori, 1979; 16x22, tirato a 33 esempl. num. e 
firmati.

	 vedi riproduz. tav. 205			   € 450 

364	 Volto. Litogr. a colori, 1984; 36x25, tirata a 29 esempl. num. e firmati.
	 vedi riproduz. tav. 205 			   € 500

365	 Takako. Puntasecca, 1991; 27x21, prova d’artista firmata, la tiratura 
numerata è di 10 esemplari. Rara.

	 vedi riproduz. tav. 205 			   € 500

MANZÙ GIACOMO
Bergamo 1908-1991

366	 Partigiano impiccato. Litogr., 1954; 31x23, prova d’artista firmata e 
datata. Fa parte di una serie di varianti eseguite ad illustrazione de 
“Il Falso e Vero Verde” di S. Quasimodo non utilizzate e tirate solo a 
qualche prova.

	 vedi riproduz. tav. 206		  € 1600

367	 Pittore e modella. Acquaf. e acquatinta, 1970; 35x26, tirata a 125 
esemplari numerati e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 206 			   € 2000

368	 Mileto and Giulia in a green carriage. Acquaf. e acquatinta in verde,  
1970; 26x35, tirata a 125 esempl. num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 206			   € 1800

MARCHESE SALVATORE
Catania 1947

369	 La coppia. Tempera , 2006; 52x71, firmata, al verso titolo e data. (Non 
in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 69			   € 600

370	 Onorificenze. Tecnica mista, 2011; 69x50, firmata. (Non in passe-
partout).

	 vedi riproduz. tav. 69			   € 550
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371	 La coppia. Tempera, 2011; 50x69, firmata. (Non in passe-partout).
	 vedi riproduz. tav. 70 			   € 600

372	 Sornione. Tempera, 2011; 53x47, firmata. (Non in passe-partout).
	 vedi riproduz. tav. 70 			   € 600

MARGHERI RAFFAELLO
Fiorenzuola 1949

373	 Primavera. Acquaf., 2002; 29x33, tirata a 20 esempl. num. e firmati.
	 vedi riproduz. tav. 207 			   € 180

374	 La mongolfiera. Acquaf., 2003; 34x29, tirata a 40 esempl. num. e 
firmati.

	 vedi riproduz. tav. 207 			   € 170

375	 Conchiglie e tagete. Acquaf., 2003; 29x18, tirata a 40 esempl. num. e 
firmati.

	 vedi riproduz. tav. 207 		  € 120

376	 Toscana. Acquaf., 2006; 34x34, tirata a 20 esempl. num. e firmati.
	 vedi riproduz. tav. 208 			   € 200

377	 Il muretto bianco. Acquaf., 2007; 29x20, tirata a 20 esempl. num. e 
firmati.

	 vedi riproduz. tav. 208 			   € 150

378	 Inverno. Acquaf., 2009; 29x24, tirata a 20 esempl. num. e firmati.
	 vedi riproduz. tav. 208 				    € 150

379	 Luce di luna. Acquaf., 2010; 29x21, tirata a 10 esempl. num. e firmati.
	 vedi riproduz. tav. 208 			   € 150

MARINI MARINO
Pistoia 1901-1980

380	 Personnages du sacre du printemps IV. Litogr.a colori, 1974; 52x39, 
tirata a XXXV esempl. num. e firmati, la tiratura in numeraz. araba è 
di 75 esempl.. Una delle 8 lito stampate a Parigi da Mourlot per una 
cartella dal titolo di cui sopra. (Non in passe-partout). G.G.Guastalla 
n.L117.

	 vedi riproduz. tav. 71 			   € 3600

381	 Furia di danza. Acquaf. e acquatinta a colori, 1975; 53x41, tirata a XXV 
esempl. num. e firmati, la tiratura in numeraz. araba è di 75 esempl., 
fa parte di un album di 4 incisioni dal titolo “Munchen”. (Non in passe-
partout). G.e G.Guastalla n.A180.

	 vedi riproduz. tav. 72 			   € 3600
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382	 Scomposizione. Acquaf., 1967; 40x31, tirata a XX esempl. num. e firmati 
nel 1972, la tiratura in numeraz. araba è di 60 esempl.. G.G.Guastalla 
n.A88.

	 vedi riproduz. tav. 209 			   € 1600

383	 Idea del miracolo. Acquaf., 1970; 44x32, tirata a XX esemplari num. 
e firmati, la tiratura in numeraz. araba è di 60 esemplari. G.G.Guastalla 
n.A117.

	 vedi riproduz. tav. 209 			   € 1800

384	 Spaccatura. Acquaf., 1971; 43x31, tirata a XX esemplari numerati e 
firmati, la tiratura in numeraz. araba è di 60 esempl.. G.G.Guastalla 
n.A128.

	 vedi riproduz. tav. 209 			   € 1600

MARTINI QUINTO
Seano 1908-1990

385	 Natura morta. Acquerello, (c.1964); 24X33, firmato. (2223).
	 vedi riproduz. tav. 73 			   € 750

386	 Donna che stira. Inchiostro e Acquerello, (c.1972); 34x24, firmato.
(2225).

	 vedi riproduz. tav. 74 			   € 650

MASSAGRANDE MATTEO
Padova 1959

387	 Tre rose. Acquaf. a colori, 1993; 37x48, tirata a XX esempl. num. e 
firmati, la tiratura in numeraz. araba è di 99 esempl.. (Non in passe-
partout).

	 vedi riproduz. tav. 210 			   € 350

388	 Cavallino. Acquaf. a colori, 1994; 37x48, tirata a 99 esempl. num. e 
firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 210 			   € 350

MATTIOLI CARLO
Modena 1911-1994

389	 Studio per nudi. Inchiostro monocromo, 1942; 44x28, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 75 			   € 1800

390	 Personaggi Stendhaliani. Litogr. a due colori, (c.1970); 33X63, tirata 
a 80 esemplari numerati e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 75				    € 600

MAZZON GALLIANO
Camisano Vicentino 1896-1978

391	 Uomo con la pipa. Acquerello, 1930; 19x14, firmato e datato.,mBen 
incorniciato. (4606).

	 vedi riproduz. tav. 73 			   € 1000
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MESSINA FRANCESCO
Linguaglossa 1900-1995

392	 Nudo sdraiato. Litogr., 1973; 50x70, tirata a 90 esempl. numerati e 
firmati, eseguita su carta sughero incollata su cartoncino nero. (Non in 
passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 211 	 		  € 500

393	 Cavalli 1. Litogr. a colori d’apres, 1982; 49x64, tirata a 150 esemplari 
numerati e firmati; come la seguente riproduce un’opera unica 
dell’artista in Litografia. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 211 		  	 € 250

394	 Cavalli 2. Litogr. a colori d’apres, 1982; 48x64, tirata a 150 esemplari 
numerati e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 211 			   € 250

MIGNECO GIUSEPPE
Messina 1903-1997

395	 Donna con calice. Acquaf. a colori, (c.1980); 49x31, tirata a 150 
esemplari numerati e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 212 		  € 450

396	 I vizi dell’anima III. Acquaf., 1982-83; 43x32, tirata a 120 esemplari 
numerati e firmati oltre a XXX in numerazione romana.

	 vedi riproduz. tav. 212 				    € 400

397	 La passafalle. Acquaf., 1983; 35X25, tirata a 150 esempl. num. e 
firmati. Pubblicata nella cartella “Storia Arte e Costume nell’industria 
tessile”, Biella 1983,cartella contenente grafiche di 43 artisti italiani.

	 vedi riproduz. tav. 212 			   € 350

398	 Donna sulla sedia. Acquaf. a colori, (c.1985); 38x28, tirata a 100 
esemplari numerati e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 212 				    € 400

MIGNOZZI ANTONIO
Trebisacce 1942

399	 Risveglio. Tempera, 1980; 28x32, firmata.
	 vedi riproduz. tav. 76 			   € 700

400	 Discussione inutile. Tecnica mista, 2001; 27x24, firmata.
	 vedi riproduz. tav. 76 			   € 700

401	 Alla finestra. Tecnica mista, 2009; 50x33, firmata.
	 vedi riproduz. tav. 77 			   € 800
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MINGUZZI LUCIANO
Bologna 1911-2004

402	O mbre nel bosco. Acquaf., 1961; 24x19, tirata a 150 esemplari 
numerati e firmati. Edizione fuori commercio.

	 vedi riproduz. tav. 213 				    € 250

403	 Gallo. Litogr. a colori, (c.1980); 60x47, tirata a 75 esemplari numerati 
e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 213 			   € 450

404	 Figura. Acquaf.  a colori, (c.1988); 34x28, tirata a 99 esemplari numerati 
e firmati..

	 vedi riproduz. tav. 213 			   € 450

MIRKO [BASALDELLA]
Udine 1910-1969

405	 Ragazzo. Litogr. a colori, 1965; 65x46, tirata a 80 esemplari numerati e 
firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 213 				    € 500

MONGATTI VAIRO
Firenze 1934

406	 La vecchia fornace. Acquaf., (c.1980); 21x33, tirata a 50 esemplari 
numerati e firmati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 214 			   € 450

407	 Natura morta. Acquaf., (c.1980); 19x25, tirata a 99 esemplari numerati 
e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 214 		  € 400

408	 Tre pesci dell’Adriatico. Acquaf., 1984; 15x20, tirata a 36 esempl. 
num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 214 		  € 350

MORENA ALBERICO
Gubbio 1926-2014

409	 Attesa due. Xilogr., 1988; 32x45, tirata a 50 esemplari numerati, firmati 
e datati con il titolo su carta cina leggera.

	 vedi riproduz. tav. 215 		  € 600

410	 Cavalli nel bosco. Xilogr., 1996; 32x39, tirata a 100 esemplari 
numerati, firmati e datati con il titolo su carta cina leggera.

	 vedi riproduz. tav. 215 			   € 600

MORI SANDRO
Pedaso 1943

411	 La veranda. Pastello, 2018; 41x34, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 78 			   € 500
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412	 Porticciolo. Pastello, 2018; 31x40, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 78 				    € 500

413	 Strada tra il grano. Pastello, 2018; 34x41, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 79 			   € 500

414	 Campo di grano. Pastello, 2018; 32x40, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 79 			   € 500

415	 Campo verde con ulivi. Pastello, 2017; 34x41, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 216 			   € 500

416	 Vecchio silos. Pastello, 2018; 34x41, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 216 			   € 500

417	 Il ponte. Acquerello, 2018; 34x41, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 216 			   € 450

MORLOTTI ENNIO
Milano 1910-1992

418	 Studio di paesaggio. Pastelli a cera, (c.1991); 34x37, firmato.
	 vedi riproduz. tav. 32 			   € 6500

419	 Vegetali. Litogr. a due colori, 1968; 32x43, tirata a 75 esemplari 
numerati e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 217 			   € 450

420	 Foglie. Litogr.a colori, 1977; 56x34, tirata a  99 esempl. num. e firmati. 
(Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 217 			   € 550

421	 Ramo. Litogr. a colori, (c.1980); 44x31, tirata a 99 esemplari numerati e 
firmati.

	 vedi riproduz. tav. 217 			   € 550

422	 Mazzo di fiori. Litogr. a colori, (c.1982); 28x33, tirata a 99 esemplari 
numerati e firmati più 21 prove numerate con le lettere dell’alfabeto.

	 vedi riproduz. tav. 218 			   € 500

423	 Paesaggio. Litogr. a colori, 1987; 38x50, tirata a 125 esemplari numerati 
e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 218 			   € 550

MORRA ROSARIO
Frignano 1953

424	 Pinocchio a Venezia. Tecnica mista, 2017; 37x19, firmata, datata con 
il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 219 			   € 350

425	 Rialto. Tecnica mista, 2018; 28x15, firmata e datata.
	 vedi riproduz. tav. 219 			   € 350
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426	 La vespa. Tecnica mista, 2018; 34x16, firmata e datata.
	 vedi riproduz. tav. 219 			   € 350

427	 La piazzetta accartocciata. Tecnica mista, 2018; 32x18, firmata e 
datata.

	 vedi riproduz. tav. 219 			   € 350

MUCCHI GABRIELE
Torino 1899-2002

428	 Le drogate. Inchiostro e Acquerello, 1986; 25x17, firmato, datato con 
il titolo. (6046).

	 vedi riproduz. tav. 80 			   € 1500

429	 Sulla spiaggia. Pescara. Tecnica mista, 1974; 23x30, firmata e datata.
(6326).

	 vedi riproduz. tav. 80 			   € 2000

MURER AUGUSTO
Falcade 1922-1985

430	 Figure. Litogr. a colori, 1981; 50x32, tirata a 100 esempl. num. e firmati. 
(Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 220 			   € 550

431	 Nudo. Litogr. a colori, 1981; 47x33, tirata a XXX esempl. num. e firmati, 
la tiratura in numeraz.araba e di 100 esempl. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 220 			   € 550

432	 Confessione. Litogr. a colori, 1981; 31x44, tirata a 100 esemplari 
numerati e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 220 			   € 550

MUSANTE FRANCESCO
Genova 1950

433	 Il paese impossibile degli usignoli. Tecnica mista, 2002; 36x25, 
firmata con il titolo, eseguita su cartoncino.

	 vedi riproduz. tav. 81 			   € 1000

434	 La gentilissima signorina. Tecnica mista, 2003; 21x28, firmata, datata 
con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 81		  € 850 

435	 In volo con i miei sogni. Acquerello, 2005; 38x25, firmato con il titolo, 
eseguito su carta pesante.

	 vedi riproduz. tav. 82 			   € 800

436	 Volo nella fantasia appeso alla luna. Acquerello, 2006; 35x26, 
firmato con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 83 			   € 800
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437	 Come una piccola poesia di Neruda. Acquerello, 2007; 30x24, firmato, 
datato con il titolo, eseguito su carta pesante.

	 vedi riproduz. tav. 82 			   € 800

438	 La biblioteca segreta di Pablo Neruda. Acquerello, 2011; 28x25, 
firmato con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 83 			   € 900

MUSIC ANTONIO ZORAN
Gorizia 1909-2005

439	 Colline piatte. Litogr. a colori, 1967; 40x51, tirata a 95 esempl. num. 
e firmati. (Non in passe-partout). Schmucking n. 126 indica la tiratura a 
100 esemplari.

	 vedi riproduz. tav. 221 		  € 1450

440	 Paysage dalmate. Litogr. a colori, 1967; 23x29, tirata a 120 esemplari 
numerati e firmati. Schmucking n.127.

	 vedi riproduz. tav. 221 			   € 1300

NASTASIO ALESSANDRO
Milano 1934

441	 Danza spagnola. Acquerello, 1989; 22x35, firmato. (7171).
	 vedi riproduz. tav. 84 			   € 550

442	 Coppia danzante. Acquerello, 1990; 29x27, firmato. (7175).
	 vedi riproduz. tav. 84 			   € 550

443	 Panta rei 1. Litogr. acquerellata, 2020; 25x39, tirata a 50 esempl.
in numerazione romana firmati, come le quattro seguenti, fa parte di 
una cartella contenente 5 litografie, tutte pienamente acquerellate 
dall’Artista, dal titolo “Panta rei” tirata a complessivi 100 esempl. (50 in                      
numeraz. romana e 50 in numeraz. araba).

	 vedi riproduz. tav. 222 			   € 350

444	 Panta rei 2. Litogr. acquerellata, 2020; 25x35, tirata a 50 esempl. in 
numerazione romana firmati.

	 vedi riproduz. tav. 222 			   € 350

445	 Panta rei 3. Litogr. acquerellata, 2020; 26x36, tirata a 50 esempl. in 
numerazione romana firmati.

	 vedi riproduz. tav. 223 			   € 350

446	 Panta rei 4. Litogr. acquerellata, 2020; 25x36, tirata a 50 esempl. in 
numerazione romana firmati.

	 vedi riproduz. tav. 223 				    € 350

447	 Panta rei 5. Litogr. acquerellata, 2020; 26x36, tirata a 50 esempl. in 
numerazione romana firmati.

	 vedi riproduz. tav.  223			   € 350
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NESPOLO UGO
Mosso 1941

448	 Milano 1. Serigrafia a colori, 2013; 30x30, tirata a XXX esemplari 
numerati e firmati, oltre 99 in tiratura araba; come la seguente fa parte 
di una cartella di serigrafie dal titolo “Milan l’é un gran Milan”.

	 vedi riproduz. tav. 85 			   € 500

449	 Milano 3. Serigrafia a colori, 2013; 29x30, tirata XXX esemplari 
numerati e firmati, oltre 99 in numerazione araba.

	 vedi riproduz. tav. 85 			   € 500

OMICCIOLI GIOVANNI
Roma 1901-1975

450	 Motivo. Litogr., 1945; 25x18, tirata a 80 esempl. num., firmati e datati.
Litografia eseguita per il fascicolo n.5 del “Concilium Lithographicum” di 
V.Mucci ad illustrazione di uno scritto di Nicola Ciarletta.

	 vedi riproduz. tav. 224 			   € 350

451	 Fiori. Litogr. a colori, 1970; 35x30, tirata a XXV esemplari numerati e 
firmati oltre ad 80 in numerazione araba.

	 vedi riproduz. tav. 224 			   € 400

452	 Donna tra le baracche. Litografia a colori, 1973; 38x54, tirata a 90 
esempl.num.e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 224 			   € 500

OSSOLA GIANCARLO
Milano 1935-2015

453	 Territorio. 1985, Tempera; 45x32, firmata e datata. (7008).
	 vedi riproduz. tav. 86 		  € 1500

454	 Cortile. Tecnica mista, 1986; 32x22, firmata e datata. (7009).
	 vedi riproduz. tav. 87 			   € 1500

455	 Fonderia. Tempera, 1991; 34x47, firmata,al verso titolo di mano 
dell’Artista. (7365).

	 vedi riproduz. tav. 87 			   € 1650

PARADISO MARIO
Casalbore 1951

456	 Leopardo. Linoleum, 2007; 27x23, tirato  a 40 esempl. num., firmati, 
datati con il  titolo. Colorato a mano dall’Artista.

	 vedi riproduz. tav. 88 			   € 300

457	 Il sannita. Linoleum, 2011; 30x23, tirato a 40 esempl. num., firmati, 
datati con il titolo. Colorato a mano dall’Artista.

	 vedi riproduz. tav. 88 			   € 250
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458	 Capricorno. Linoleum, 2017; 33x26, tirato a 40 esempl., num., datati, 
firmati con il titolo. Colorato a mano dall’Artista.

	 vedi riproduz. tav. 88 			   € 300

PARISI FRANCESCO
Roma 1972

459	 Estasi I. Xilogr. in rosso e ocra, 2003; 14x38, tirata a 31 esempl. num. 
e firmati su carta japon .

	 vedi riproduz. tav. 225 			   € 300

460	 Lamed Vav I. Xilografia, 2012; 33x41, tirata a 36 esemplari numerati e 
firmati con il titolo, su carta cina leggera.

	 vedi riproduz. tav. 225 			   € 350

461	 Tehiru. Xilografia, 2013; 25x25, tirata 36 esemplari numerati e firmati 
con il titolo, eseguita su carta cina leggera .

	 vedi riproduz. tav. 225			   € 350

PAULUCCI ENRICO
Genova 1901-1999

462	 Paesaggio. Acquaf., (c.1960); 30x22, tirata a 100 esemplari num. e 
firmati.

	 vedi riproduz. tav. 226 				    € 350

463	 Sole sulle vele. Litogr. a colori, (c.1970); 49x34, tirata e 120 esemplari 
numerati e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 226 			   € 500

464	 Barche. Acquaf., (c.1977); 21x24, tirata a XI esempl. numerati e firmati, 
la tiratura in numeraz. araba è di 50 esemplari.

	 vedi riproduz. tav. 226 			   € 350

PERILLI ACHILLE 
Roma 1927-2021

465	 Viodra. Acquaf. e acquatinta a colori, 1989; 38x38, tirata a 75 esemplari 
numerati e firmati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 227 			   € 500

466	 Bludra. Acquaf. e acquatinta a colori, 1989; 38x38, tirata a 75 esemplari 
numerati e firmati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 227 			   € 500

467	 Vedra. Acquaf. e acquatinta a colori, 1989; 49x33, tirata a 75 esemplari 
numerati e firmati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 227 				    € 500



43

PIACESI WALTER
Fermignano 1929-2022

468	 Periferia. Acquaf., 1957; 19x21, tirata a 100 esempl. num. e firmati 
con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 228 			   € 450

469	 Padella e vittime. Acquaf., 1965; 16x25, tirata a 125 esemplari 
numerati e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 228 					     € 400

470	 L’uomo è solo. Acquaf., 1969; 26x33, tirata a XXV esemplari numerati 
e firmati olre a 110 in numerazione araba.

	 vedi riproduz. tav. 228 			   € 350

471	 La fine del giorno. Acquaf., 1977; 40x26, tirata a soli 20 esempl. 
num., firmati con il titolo su carta oxford incollata.

	 vedi riproduz. tav. 229 			   € 450

472	 La fornace di Volponi. Acquaf., 1984; 39x45, tirata a 100 esemplari 
numerati e firmati su carta oxfod incollata.

	 vedi riproduz. tav. 229 			   € 400

473	 Il passero solitario. Acquaf., 1985; 45x38, tirata a 100 esempl. num. 
e firmati su carta oxford incollata.

	 vedi riproduz. tav. 229			   € 450

PIANTÀ NELLA
Borgosesia 1949

474	 Contadino. Maniera nera, 2005; 21x16, tirata a 30 esempl., num., 
firmati, datati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 230 			   € 150

475	 Monaco. Maniera nera, 2006; 21x16, tirata a 20 esempl.num., firmati, 
datati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 230 			   € 150

476	 Lin. Maniera nera, 2008; 20x17, prova tirata a 8 esempl.num., firmati, 
datati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 230 			   € 150

477	 In mancanza d’altro. Acquaf. e acquatinta, 2016; 30x25, prova 
numerata 3/4, firmata, datata con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 230 			   € 200

PIAZZA VINCENZO
Catania 1959

478	 Il faro. Pastelli, 2008; 24x33, firmato.
	 vedi riproduz. tav. 89 				    € 580
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479	 Navigando a vista. Pastelli, 2013; 40x30, firmato.
	 vedi riproduz. tav. 89 			   € 850

480	 Altre case. Pastelli, 2018; 21x42, firmato.
	 vedi riproduz. tav. 90 				    € 620

481	 Treehouse. Pastelli, 2018; 33x25, firmato.
	 vedi riproduz. tav. 90 			   € 600

482	 Davanzale. Acquaf., 1992; 19x19, tirata a XX esempl. num. e firmati.
	 vedi riproduz. tav. 231 				    € 230

483	 Scirocco. Acquaf., 1994; 20x20, tirata a X esempl. num. e firmati oltre 
a 10 siglate p.d’a.

	 vedi riproduz. tav. 231 			   € 260

484	 La stanza del poeta. Acquaf., 1999; 30x20, Acquaforte in tiratura di 
primo stato a 10 esempl. num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 231 					     € 320

485	 Nerone. Acquaf., 2001; 30x21, tirata a XX esempl. num. e firmati.
	 vedi riproduz. tav. 231 			   € 320

PIRAS ENRICO
Sassari 1931

486	 Verso Olzai. Pastelli, 2001; 24x33, firmato.
	 vedi riproduz. tav. 91 				    € 500

487	 Finestra con inferriata. Pastelli, 2001; 34x24, firmato.
	 vedi riproduz. tav. 91 			   € 500

488	 Balcone e tetti. Acquaf., 1975; 23x18, tirata a 50 esempl. num., firmati 
con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 232 			   € 250

489	 Paese. Acquaf., 1975; 17x21, tirata a 50 esempl. num., firmati con il 
titolo.

	 vedi riproduz. tav. 232 			   € 220

490	 Scorcio olzaese. Acquaf., 2006; 30x25, tirata a 40 esempl. num., 
firmati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 232 			   € 250

PISTELLI PIERGIORGIO
Camaiore 1940

491	 Rovinj. Acquerello, 1990; 23x33, firmato,datato con il titolo.
	 vedi riproduz. tav. 92 			   € 400

492	 Innamorati. Acquerello, 2018; 35x25, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 92 				    € 400
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493	 Padule. Acquerello, 1997; 24x25, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 93 			   € 400

494	 Ballerina. Acquerello, 2019; 31x20, firmato, datato con il titolo.
	 vedi riproduz. tav. 93 			   € 400

495	 Figura. Tempera, 2019; 31x20, firmata, datata con il titolo.
	 vedi riproduz. tav. 94 			   € 400

496	 Orizzonte. Acquerello, 2019; 23x32, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 94 			   € 400

497	 Ramblas. Acquerello, 1993; 21x29, firmato, datato con il titolo.
	 vedi riproduz. tav. 233 			   € 400

498	 Aigues mortes. Acquerello , 2004; 17x23, firmato, datato con il titolo.
	 vedi riproduz. tav. 233 			   € 350

499	 Darsena-Viareggio. Acquerello, 2006; 16x23, firmato con il titolo.
	 vedi riproduz. tav. 233 			   € 350

POZZATI CONCETTO
Vò Vecchio 1935-2017

500	 Bacia la mano che non puoi tagliare. Litografia e collage, 1981; 41x62, 
tirata a XXXV esemplari numerati e firmati, la tiratura in numerazione 
araba è di 75 esemplari. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 234 			   € 600

501	 Inventario. Litografia e collage, 1981; 44x62, tirata a XXV esemplari 
numerati e firmati, la tiratura in numerazione araba è di 100 esemplari.  
(Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 234 			   € 600

POZZI GIANCARLO
Castellanza 1938

502	 Giocare alla guerra. Tecnica mista e collage, 1984; 35x50, firmata e 
datata. (5289).

	 vedi riproduz. tav. 96 			   € 700

RAMACCIOTTI LISANDRO
Viareggio 1950

503	 Manon Lescault. Olio e collage, 2019; 41x29, eseguito su tela, firmato, 
datato con il titolo al verso.

	 vedi riproduz. tav. 95 			   € 600

504	 Vaso bianco. Olio e collage, 2019; 41x29, eseguito su tela, firmato, 
datato con il titolo al verso.

	 vedi riproduz. tav. 95 				    € 600
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505	 Elisa Gand. Olio e collage, 2019; 30x29, eseguito su tela, firmato, 
datato con il titolo al verso.

	 vedi riproduz. tav. 95			   € 600

506	 Lia Gogh. Olio e collage, 2019; 41x29, eseguito su tela, firmato, datato 
con il titolo al verso.

	 vedi riproduz. tav. 95 			   € 600

ROCCO ALBERTO
Roma 1935

507	 Ottocento. Maniera nera, 1982; 21x28, tirata a 80 esemplari numerati 
e firmati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 235 			   € 550

508	 Calamaio II. Maniera nera, 1991; 16x24, tirata a XXXV esempl.num., 
firmati,datati con il titolo, la tiratura in num.araba è di 75 esemplari.

	 vedi riproduz. tav. 235 			   € 500

509	 Mare 11. Maniera nera, 1997; 16x21, prova d’artista tirata a 12 esempl., 
firmati,datati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 235 			   € 500

ROGNONI FRANCO
Milano 1913-1999

510	 Processo Muto. Disegno ad inchiostro, 1954; 20x25, firmato “Rog.”; 
disegno satirico ispirato al processo Montesi. Riportato in basso a 
sinistra un verso della Divina Commedia. Leggera piega nel mezzo del 
foglio. (5652).

	 vedi riproduz. tav. 236 			   € 1100

511	 Concerto. Puntasecca, 1942; 13x16, tirata a 25 esempl. num. e 
firmati. Torresani n.7.

	 vedi riproduz. tav. 236 			   € 450

512	 Le beghine. Puntasecca, 1943; 17x10, tirata a 11 esempl. num. e 
firmati. Torresani n.11.

	 vedi riproduz. tav. 237 			   € 450

513	 La fuoriserie. Acquaf., 1962; 22x32, tirata a 25 copie num. e firmate.
Torresani n.51.

	 vedi riproduz. tav. 236 		  € 450

514	 Genova, via Gramsci. Acquaf., 1963; 33x45, tirata a 25 esemplari 
numerati e firmati nel 1975. Torresani n.59.

	 vedi riproduz. tav. 237 			   € 450

515	 Notturno. Litogr. a colori, (c.1970); 42x28, tirata a 100 esemplari 
numerati e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 237 			   € 450
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ROMAGNOLI GIOVANNI
Faenza 1893-1976

516	 Amore e Psiche. Acquaf., 1960; 29x39, tirata a 50 esempl. numerati e 
firmati. Solmi n.60.

	 vedi riproduz. tav. 238 			   € 450

517	 Elixir di lunga vita. Acquaf., 1963; 19x27, tirata a 50 esemplari 
numerati e firmati. Solmi n.73.

	 vedi riproduz. tav. 238 			   € 500

518	 Donna con perle al collo. Acquaf., 1966; 17x13, tirata a 50 esempl. 
num. e firmati. Solmi n.78.

	 vedi riproduz. tav. 239 			   € 450

519	 Il tempo rapisce la bellezza. Acquaf., 1968; 14x17, tirata a 50 
esemplari numerati e firmati. Solmi n.81.

	 vedi riproduz. tav. 239 				    € 500

520	 Diavolo e strega. Acquaf., 1975; 32x18, tirata a 50 esempl. numerati 
e firmati. Solmi n.400.

	 vedi riproduz. tav. 239 			   € 400

ROSSONI DUILIO
Roma 1931-2011

521	 Paesaggio marchigiano. Acquerello, 1967; 22x43, firmato. (659).
	 vedi riproduz. tav. 96 			   € 600

522	 La strada bianca. Pastelli, 1970; 21x23, firmato e datato. (1666).
	 vedi riproduz. tav. 97 				    € 500

523	 Paesaggio. Acquerello, 2008; 23x34, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 97 				    € 450

524	 Colline. Acquerello, 2008; 23x30, firmato.
	 vedi riproduz. tav. 98 			   € 500

525	 Paesaggio marchigiano. Acquerello, 2008; 25x37, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 98 				    € 500

ROTELLA MIMMO
Catanzaro 1918-2006

526	 Facciamo l’amore. Serigrafia a colori e décollage, (c.1998); 90x60, 
tirata a 125 esemplari numerati e firmati, timbretto a secco “Fondazione 
Rotella”. (Non in passe-partout). E.Pontiggia-M.Rotella pp.62.

	 vedi riproduz. tav. 99 		  € 1200

527	 La gatta sul tetto che scotta. Serigrafia a colori e décollage, 
(c.1998); 90x64, prova d’artista firmata, la tiratura in numeraz. araba è 
di 125 esempl., timbretto a secco “Fondazione Rotella”. (Non in passe-
partout). E.Pontiggia-M.Rotella pp.78.

	 vedi riproduz. tav. 99 			   € 1200
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528	 Vera Cruz. Serigrafia a colori e décollage, (c.1998); 90x64, prova 
d’artista firmata, la tiratura numerata è di 125 esemplari. timbretto a 
secco “Fondazione Rotella”. (Non in passe-partout). E. Pontiggia-M.
Rotella pp.86.

	 vedi riproduz. tav. 99 		  € 1200

ROVESTI BRUNO
Gualtieri 1907-1987

529	 Paesaggio. Puntasecca, 1978; 23x29, tirata a 50 esemplari numerati e 
firmati.

	 vedi riproduz. tav. 240 			   € 200

530	 Paesaggio con uccelli. Puntasecca, 1978; 24x32, tirata a 75 esemplari 
numerati e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 240 				    € 200

531	 Paesaggio con alberi. Puntasecca, 1978; 24x32, tirata a 75 esemplari 
numerati e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 240 			   € 200

SACCO FLAVIO
Villaromagnano 1936

532	 Barca e luna. Maniera nera, 1983; 20x15, tirata a 53 esempl. num. e 
firmati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 241 			   € 200

533	 Quali colombe.... Maniera nera, 1998; 19x16, tirata a 50 esemplari 
numerati e firmati con il titolo, più alcune prove d’artista.

	 vedi riproduz. tav. 241 			   € 300

534	 Insieme. Maniera nera, 2001; 30x25, tirata a 60 esempl. num., firmati 
con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 241 			   € 450

535	 Lillium. Maniera nera, 2001; 30x25, tirata a 60 esempl. num., firmati 
con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 241 		  € 400

SAETTI BRUNO
Bologna 1902-1984

536	 Natura morta. Litogr.a colori, (c.1970); 48x67, tirata a 120 esempl. 
numerati e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 242 				    € 450

537	N atura morta con tromba. Litogr. a colori, (c.1974); 40x51, tirata a 120 
esemplari numerati e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 242 				    € 450
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538	 Composizione. Litogr. a colori, (c.1974); 45x55, tirata a 100 esempl.  
numerati e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 242 			   € 450

SALVADORI ALDO
Milano 1905-2003

539	 La camicetta blu. Litogr. a colori, (c.1970); 20x29, prova firmata.
	 vedi riproduz. tav. 243 			   € 600

540	 Nudo sul divano. Litogr. a colori, (c.1970); 24x28, prova firmata.
	 vedi riproduz. tav. 243 			   € 600

541	 Busto di Flora. Serigrafia a colori, 1970; 23x30, tirata a XX esempl. 
num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 243 			   € 500

SALVI EDOARDO
Serravalle Pistoiese 1950

542	 Mara. Pastelli, 1974; 45x34, firmato e datato con il titolo. (3095).
	 vedi riproduz. tav. 100 				    € 500

543	 Alberi e fiume. Acquerello , 1975; 35x47, firmato con il titolo. (3586).
	 vedi riproduz. tav. 101 			   € 500

544	 Contessa risalita. Pastelli, 1975; 47x30, firmato e datato. (3094).
	 vedi riproduz. tav. 101 			   € 500

545	 L’orto di Pelo. Acquaf. e vernice molle, 1975; 34x43, tirata a 15 
esemplari numerati e firmati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 244 			   € 250

546	 Contrade dei Palazzi sotto Serravalle. Puntasecca, 1988; 32x44, 
prova firmata con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 244 			   € 200

SANTOMASO GIUSEPPE
Venezia 1907-1990

547	 Composizione 3. Acquaf. a colori, 1983; 48x32, tirata a 99 esemplari 
num.e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 245 			   € 600

548	 Composizione 4. Acquaf. a colori, 1983; 54x35, tirata a 99 esemplari 
num. e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 245 			   € 600

549	 Senza titolo 1. Acquaf. e acquatinta a colori, 1986; 58x38, tirata a 99 
esempl.num.e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 245 			   € 550
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550	 Senza titolo 2. Acquaf. e acquatinta a colori, 1986; 48x36, tirata a 99 
esempl. num. e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 245 		  € 550

SASSU ALIGI
Milano 1912-2000

551	 Teseo e Venere. Acquerello, 1997; 30x22, firmato, al verso altra firma 
e titolo. (7916).

	 vedi riproduz. tav. 102 				    € 4500

552	 Rue elisèe de Beaux-Arts. Acquaf. e acquatinta, 1934; 27x19, tirata a 
110 esempl. num. e firmati nel 1963. Bellini n.44.

	 vedi riproduz. tav. 246  			   € 450

553	 Le chimere. Litogr. a colori, 1965; 48x69, prova tirata 10 esempl. siglati 
h.c., la tiratura numerata è di 70 esemplari, timbretto a secco dello 
stampatore. (Non in passe-partout). Bellini n.271  .

	 vedi riproduz. tav. 246 				    € 550

554	 Caccia al cinghiale. Litogr. a colori, 1967; 35X46, tirata a 99 esempl.
num. e firmati. Ben incorniciata.Bellini n.281.

	 vedi riproduz. tav. 247 			   € 750

555	 Il tempo non sarà più. Litogr. a colori, 1970; 47x60, tirata a 100 
esemplari numerati e firmati. Timbro a secco dell’editore. (Non in 
passe-partout). Bellini n.359 indica la tiratura a 99 esemplari.

	 vedi riproduz. tav. 247 			   € 500

556	 Rinaldo e Sacripante. Acquaf. e acquatinta a colori, 1974; 49x34, 
tirata a 90 esemplari numerati e firmati; fa parte di una cartella di 15 dal 
titolo “Fantasie d’amore e di guerra dell’Orlando Furioso”, Milano 1974. 
Tavola 1 della serie. Bellini n.416.

	 vedi riproduz. tav. 246 				    € 450

557	 Fuga dalla peste. Litogr. a colori, 1985; 47x65, tirata a 150 esemplari 
numerati e firmati. Timbretto a secco dell’editore. (Non in passe-
partout). Cat. vol.II n.654.

	 vedi riproduz. tav. 247					     € 550

SCANO GIORGIO
Guspini 1960

558	 Vasi di fiori. Acquerello, 2018; 31x41, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 103 			   € 550

559	 Alzata con mele. Acquerello, 2019; 34x50, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 103 				    € 550
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SCHIAVO LUCIANO
Cassano Magnago 1946

560	 Angolo fiorito. Acquaf., 1999; 41x27, tirata a 50 esempl. num., firmati 
con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 248 			   € 200

561	 Collina. Acquaf., 1999; 40x24, tirata a 50 esempl. num., firmati con il 
titolo.

	 vedi riproduz. tav. 248 			   € 200

SCUFFI MARCELLO
Tizzana 1948-2021

562	 Porto canale. Acquerello, 2018; 60x41, firmato e datato. (Non in 
passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 104 			   € 1200

563	 Il circo nell’aia. Acquerello, 2018; 33x47, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 105 			   € 1000

564	 Il circo in fondo al paese. Acquerello, 2019; 55x36, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 105 			   € 1100

565	 Marina di darsena. Acquerello, 2019; 55x36, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 106 			   € 1000

566	 Domani non torno!!. Acquerello, 2019; 53x33, firmato, datato con il 
titolo.

	 vedi riproduz. tav. 107 			   € 1100

SEMPLICI UMBERTO
Pistoia 1950

567	 Ghiaioni. Acquaf., 1988; 20x28, tirata a 50 esemplari numerati e firmati 
con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 248 			   € 200

568	 Frammenti. Acquaf., 1995; 14x20, tirata a 100 esemplari numerati e 
firmati, con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 249			   € 150 

569	 Sogno. Acquaf., 1995; 14x20, tirata a 100 esemplari numerati e firmati 
con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 249 			   € 150

SEVERINI GINO
Cortona 1883-1966

570	 Colombina. Bulino, 1922; 23x15, tiratura posteriore del 1982 a 130 
esempl.,più 21 con le lettere dell’alfabeto su carta oxford incollata,a 
grandi margini. Firma a timbretto in fac-simile; incisione inserita 
nell’ediz. di testa del catalogo Opera Grafica del Maestro. Meloni n.13.

	 vedi riproduz. tav. 250  				    € 550
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571	 Ballerina. Litogr.a colori, 1956; 60x27, fu usata quale manifesto per 
una mostra del Maestro alla Galleria Berggruen di Parigi. Esiste una 
tiratura a 200 esempl. num. e firmati senza il testo a stampa. (Non in 
passe-partout). Meloni pag.195.

	 vedi riproduz. tav. 250 	 		  € 450

572	 Arlecchino (Frontespizio). Litogr.a colori, 1964-1965; 26x14, firma 
riprodotta in Litografia, è il frontespizio di una cartella di 6 litografie 
tirata a complessivi 100 esempl.. Meloni n.44.

	 vedi riproduz. tav. 250 		  	 € 550

SOFFICI ARDENGO
Rignano sull’Arno 1879-1964

573	 Cipressi e pagliaio. Litogr. a colori, 1962; 39x30, tirata a 100 esemplari 
numerati e firmati. Bartolini S. LXXV.

	 vedi riproduz. tav. 108 				    € 2000

574	 Caffè. Litogr. a colori, 1962; 38x29, tirata a 100 esempl. num. e firmati.
Bartolini n. LXXIX.

	 vedi riproduz. tav. 109 				    € 2000

SOMMARUGA RENZO
Milano 1917-2012

575	 Cavalcata barocca. Disegno a matita e Acquerello, 1965; 30x52, 
firmato,datato con il titolo. (4469).

	 vedi riproduz. tav. 110 	 		  € 600

576	 Cavalli barocchi. Disegno a matita e Acquerello, 1965; 30x47, firmato, 
datato con il titolo. (4470).

	 vedi riproduz. tav. 110 			   € 600

SPACAL LUIGI
Trieste 1907-2000

577	 Angoli mistici. Xilogr. a colori, 1983; 50x36, tirata a 50 esempl. num., 
firmati e datati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 251 			   € 600

578	 Tra i sassi del Carso. Xilogr. a colori, 1985; 36x50, tirata a 50 esempl.  
numerati e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 251			   € 500

579	 Composizione. Xilogr. a colori, 1987; 50x35, tirata a XXV esempl. num. 
e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 251 			   € 450
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STELLUTI ROBERTO
Fabriano 1951

580	 Mia madre. Acquaf. e vernice molle, 1981-2018; 29x25, prova tirata a 
III esempl., num., firmati, datati con  il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 252 			   € 350

581	 Nel parco. Acquaf., 1993; 40x31, prova d’autore firmata e datata con 
il titolo. La tiratura numerata è di 99 esemplari.

	 vedi riproduz. tav. 252 			   € 700

582	 Il luogo delle utopie-ipogeo. Acquaf., 2016; 39x29, tirata a X 
esempl., num., firmati e datati con il titolo.La tiratura in num. araba è di 
50 esemplari.

	 vedi riproduz. tav. 252 				    € 400

STRADONE GIOVANNI
Nola 1911-1981

583	 Due figure. Acquaf., 1947; 18x12, prova d’artista firmata e datata. La 
tiratura numerata di 50 esemplari fu inserita nell’edizione di lusso della 
rivista romana “L’immagine” del giugno 1947. Margini ridotti.

	 vedi riproduz. tav. 253 			   € 450

584	 Clown. Litogr. a due colori, 1958; 52x33, tirata a 150 esemplari 
numerati e firmati. Tiratura fuori commercio per l’Associazione Amatori 
d’Arte di Roma.

	 vedi riproduz. tav. 253 			   € 400

TABUSSO FRANCESCO
Sesto S.Giovanni 1930-2012

585	 Fungo e porcospino. Acquaf. e acquatinta, 1975; 30x28, tirata a 50 
esemplari numerati e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 253 			   € 400

TALLONE MARCO
Savigliano 1992

586	 Ponte interrotto. Acquaf. e acquatinta a colori, 2017; 20x24, tirata a 
XXX esempl. num., datati e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 254 			   € 150

587	 Tondo con figura. Acquaf. e acquatinta a colori, 2017; 20x20, tirata a 
XXX esempl. num., firmati e datati.

	 vedi riproduz. tav. 254 				    € 150

588	 Pensieri alla fermata dell’autobus. Acquaf. e acquatinta a colori, 
2018; 39x29, tirata a XXX esempl. num., firmati e datati.

	 vedi riproduz. tav. 254 					     € 200
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TAMBURI ORFEO
Jesi 1910-1994

589	 Da Scipione. Tempera, 1940; 20x26, firmata e datata, eseguita su carta 
leggera, con l’indicazione: “estate” di Scipione. Esposta alla pinacoteca 
nazionale di Siena nel 1961. (8484).

	 vedi riproduz. tav. 111 		  € 2000

590	 Tetti a Parigi. Acquerello, (c.1968); 16x20, firmato. (5575).
	 vedi riproduz. tav. 111 			   € 1600

591	 La finestra. Acquaf., 1967; 20x15, prova d’artista firmata; incisione 
esposta alla VII° Biennale dell’incisione di Venezia del 1968 .

	 vedi riproduz. tav. 255 			   € 350

592	 Tetti di Parigi. Litogr. a colori, 1970; 31x24, tirata a 100 esemplari 
numerati e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 255 			   € 450

593	 Case pubblicitarie. Litogr. a colori, 1970; 31x23, tirata a 90 esemplari  
num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 255 			   € 450

594	 Finestre bianche. Litogr. a colori, 1970; 42x32, tirata a 90 esempl. 
num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 255 			   € 450

595	 Parigi. La statua della Libertà. Acquaf. colorata a mano, (c.1974); 
30x39, firmata con l’indicazione “colorata a mano”.

	 vedi riproduz. tav. 256 			   € 500

596	 Le prime fabbriche. Acquaf. e serigrafia a colori, 1982; 27x34, prova 
d’artista firmata, la tiratura numerata è di 150 esemplari, fa parte della 
cartella “Storia, arte e costume dell’industria tessile”.

	 vedi riproduz. tav. 256 		  € 400

TEDESCHI NANI
Cadelbosco di Sopra 1939-2017

597	 Mirò. Tecnica mista, 1993; 48x31, firmata con il titolo.
	 vedi riproduz. tav. 257 			   € 450

598	 Mirò, il giardiniere. Tecnica mista, 1993; 50x35, firmata con il titolo.
	 vedi riproduz. tav. 257 			   € 450

599	 Profilo. Tecnica mista, 1993; 43x31, firmata.
	 vedi riproduz. tav. 257 			   € 400

600	 L’ippogrifo di Mirò vola su Reggio Emilia. Acquaf. e acquatinta 
acquerellata, 1993; 29x20, tirata a 80 esempl. num. e firmati, oltre a XX 
in numeraz. romana.

	 vedi riproduz. tav. 257 			   € 200
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TERRENO TERESITA
Dogliani 1950

601	 Cesto di ciliegie. Acquerello, 2018; 29x38, firmato.
	 vedi riproduz. tav. 112 			   € 500

602	 Uva bianca e uva nera. Acquerello, 2018; 37x23, firmato
	 vedi riproduz. tav. 112 			   € 500

603	 Paesaggio. Acquerello, 2018; 25x50, firmato.
	 vedi riproduz. tav. 113 				    € 450

604	 Rose e pettirosso. Acquerello, 2019; 20x37, firmato.
	 vedi riproduz. tav. 113 			   € 450

605	 Fiordalisi. Acquaf. a colori, 2009; 39x26, tirata a 20 esempl. num., 
firmati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 258 			   € 300

606	 Natura morta. Acquaf. a colori, 2014; 49x32, tirata a 99 esempl. num., 
firmati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 258 			   € 250

607	 Neve. Acquaf. a due colori, 2014; 39x24, tirata a 30 esempl. num., 
firmati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 258 			   € 300

608	 Gufo. Acquaf. e ceramolle a colori, 2014; 45x30, tirata a 30 esempl. 
num. e firmati con intervento a caldo.

	 vedi riproduz. tav. 258 			   € 250

TOCCACIELI LUIGI
Urbino 1945

609	 Collage 3. Collage, 2016; 35x45, firmato e datato al verso.
	 vedi riproduz. tav. 114 			   € 600

610	 Collage 10. Collage, 2016; 35x45, firmato e datato al verso.
	 vedi riproduz. tav. 114 		  € 600

611	 Collage 19. Collage, 2016; 35X45, firmato e datato al verso.
	 vedi riproduz. tav. 115 			   € 600

612	 Collage 6. Collage, 2017; 35x45, firmato e datato al verso.
	 vedi riproduz. tav. 115 			   € 600

613	 Collage 14. Collage, 2016; 35x45, firmato e datato al verso.
	 vedi riproduz. tav. 259 			   € 550

614	 Collage 24. Collage, 2016; 35x45, firmato e datato al verso.
	 vedi riproduz. tav. 259 			   € 550

615	 Collage 7. Collage, 2017; 35x45, firmato e datato al verso.
	 vedi riproduz. tav. 259 				    € 600
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TOMEA FIORENZO
Zoppè di Cadore 1910-1960

616	 Paesaggio. Acquerello, (c.1950); 22x29, firmato, ben incorniciato. 
(7827).

	 vedi riproduz. tav. 267 			   € 2250

TOMMASI FERRONI RICCARDO
Pietrasanta 1934-2000

617	 Dall’Aminta. Litogr. a due colori, (c.1980); 65x45, tirata a  XXVIII 
esempl. numerati e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 260 			   € 450

618	 Basilica romana. Litogr. a due colori, (c.1980); 65x48, tirata a 100 
esempl. num. e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 260  			   € 450

619	 Sogno . Litogr. a colori, (c.1990); 33x48, prova d’artista firmata. (Non in 
passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 260 			   € 550

TONELLI ROBERTO
Bologna 1942

620	 La salle des vies suspendues. Acquaf., 1999; 40x25, tirata a 60 
esempl. num., firmati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 261 				    € 250

621	 L’attesa. Acquaf., 2004; 42x26, prova firmata con il titolo.
	 vedi riproduz. tav. 261 				    € 250

622	 Rincorrere il vento. Acquaf., 2006; 25x40, tirata a 60 esempl. num., 
firmati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 261 			   € 250

TONIATO UDO
Borgoforte 1930-2011

623	 Omaggio a Toni Ligabue. Tecnica mista, 2005; 41X30, firmata e datata.
	 vedi riproduz. tav. 116 			   € 700

624	 L’amico boscaiolo. Tempera , 2009; 37x33, firmata con il titolo.
	 vedi riproduz. tav. 117 			   € 600

TOSI ARTURO 
Busto Arsizio 1871-1956

625	 Il cancello di casa Alberghetti. Litogr., (c.1954); 24x35, questa 
lito e le due seguenti furono eseguite dal Maestro ma, causa la sua 
scomparsa, furono firmate dalla moglie in tiratura di 40 esemplari. 
Timbretto a secco dello studio.

	 vedi riproduz. tav. 262 			   € 1300
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626	 Verso Clusone. Litogr., (c.1954); 26x39, tirata a 40 esemplari numerati 
e firmati dalla moglie dell’artista. Timbretto a secco dello studio.

	 vedi riproduz. tav. 262 			   € 1300

627	 Paesaggio bergamasco. Litogr., (c.1954); 25x35, tirata a 40 esemplari 
numerati e firmati dalla moglie dell’artista. Timbretto a secco dello 
studio.

	 vedi riproduz. tav. 262 			   € 1400

TRECCANI ERNESTO 
Milano 1920-2009

628	 Fanciulla. Litogr. colorata a mano, 1981; 59x40, prova di torchio 
firmata con l’indicazione “colorata a mano”. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 263 			   € 450

629	 Brigitta. Acquaf. a colori, 1988; 50x36, tirata a 130 esempl. num. e 
firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 263 			   € 400

630	 Donna e violino. Litogr. a colori, 1989; 68x46, tirata a XX esemplari in 
numerazione romana, la tiratura in numeraz. araba è di 100 esemplari.
(Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 263 				    € 400

631	 Figura. Litogr. a colori, (c.1990); 65x40, prova d’artista firmata. (Non in 
passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 263 			   € 400

TURCHIARO ALDO
Celico 1929

632	 Uccello meccanico. Litogr.a colori, 1970; 45x57, tirata a XXXV 
esempl. num., firmati e datati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 264 			   € 300

633	 4 settembre 1970. Litogr. e serigrafia a colori, 1974; 50x70, tirata a 90 
esemplari numerati e firmati, eseguita ad illustrazione di una poesia di 
P. Neruda. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 264 			   € 300

VACCHI SERGIO
Castenaso 1925-2007

634	 Natura morta. Acquaf. a colori, (c.1980); 39x42, tirata a 80 esemplari 
numerati e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 271 			   € 350
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VALENTINI WALTER
Pergola 1928-2022

635	 Composizione 1. Acquaf. a due colori, (c.1980); 32x32, tirata a 60 
esempl. num. e firmati su carta a mano pesante (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 265 			   € 500

636	 Le misure, il tempo. Acquaf., 1992; 52x35, tirata a 50 esempl. num. e 
firmati su carta speciale a mano pesante. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 265 			   € 650

637	 Composizione 2. Acquaf. a due colori, (c.1995); 92x62, tirata a 50  
esempl. num. e firmati su carta pesante. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 265 			   € 700

VEDOVA EMILIO
Venezia 1916-2006

638	 Senza titolo. Litogr., 1969; 57x45, tirata a 125 esemplari numerati, 
datati e firmati. Non ci è noto l’esatto titolo. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 266 			   € 1400

639	 De America II. Acquaf., 1971; 32x22, tirata a 65 esemplari numerati, 
firmati e datati, come la seguente fa parte della cartella di 6 incisioni 
stampate dal maestro a Venezia.

	 vedi riproduz. tav. 266 			   € 1500

640	 De America V. Acquaf., 1971; 32x22, tirata a 65 esemplari numerati, 
firmati e datati.

	 vedi riproduz. tav. 266 			   € 1500

VENDEMIATI GIANCARLO
Ariano Polesine 1946

641	 Paesaggio. Tecnica mista, 2009; 50x70, firmata. (Non in passe-
partout).

	 vedi riproduz. tav. 118 			   € 800

642	 Metropoli. Tecnica mista, 2009; 50x70, firmata. (Non in passe-
partout).

	 vedi riproduz. tav. 118 			   € 800

VERONESI LUIGI
Milano 1908-1998

643	 Composizione 1994. Acquerello, 1994; 20x27, firmato e datato. Ben 
incorniciato.

	 vedi riproduz. tav. 267 		  € 3000

644	 Il cerchio rosso. Xilogr a due colori, 1973; 43x30, prova d’artista 
firmata e datata, numerata a 4.

	 vedi riproduz. tav. 268 			   € 500
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645	 Costruzione A1. Acquaf., 1979; 24x17, tirata a 60 esempl. num., 
firmati, datati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 268 			   € 450

646	 Costruzione A2. Acquaf., 1979; 23x17, tirata a 60 esempl., numerati, 
firmati, datati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 268 			   € 450

647	 Composizione 1984. Acquaf., 1984; 17x12, tirata a soli 25 esemplari,  
numerati firmati e datati.

	 vedi riproduz. tav. 268 			   € 450

VESPIGNANI RENZO
Roma 1924-2001

648	 Il benessere. Acquaf. e acquatinta, 1962; 41x28, tirata a 35 esempl. 
num. e firmati. Vespignani Cat.n. 94.

	 vedi riproduz. tav. 269 			   € 600

649	 Due figure. Litogr., 1963; 64x47, tirata a 30 esempl. num. e firmati. 
(Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 269 			   € 500

650	 Metamorfosi I. Vernice molle su due lastre accopiate, 1965; 
32x29;17x30, tirata a 25 esempl. num., firmati e datati. Vespignani 
Cat.n. 115.

	 vedi riproduz. tav. 269 			   € 500

651	 Albero. Vernice molle su due lastre appaiate, 1965; 18x43-44x31, tirata 
a 25 esempl. num. e firmati. (Non in passe-partout). Vespignani,Cat 
Opera Inc.n.130.

	 vedi riproduz. tav. 269 			   € 550

652	 Parco ferroviario. Litogr. a colori, 1969; 47x65, tirata a 100 esempl. 
num. e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 270 			   € 550

653	 El Miserere. Acquaf. e vernice molle, 1979; 30x48, tirata a 100 
esemplari numerati, firmati e datati. Vespignani n.278.

	 vedi riproduz. tav. 270 			   € 600

654	 Zibaldone. (Per Leopardi). Acquaf., 1983; 32x42, tirata a 100 
esemplari numerati, firmati e datati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 271 			   € 600

VIANELLO GLORIA
Venezia 1960

655	 All star. Pastelli, 2010; 38x28, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 119 				    € 400

656	 Per finta. Pastelli, 2016; 13x22, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 119 			   € 350
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657	 Ofelia. Pastelli, 2017; 26x18, firmato.
	 vedi riproduz. tav. 272 			   € 350

658	 Leila. Pastelli, 2018; 25x12, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 272 			   € 300

659	 Il vestito della domenica. Pastelli, 2018; 41x28, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 272 			   € 350

VITALI ALBERTO
Bergamo 1898-1974

660	 Paesaggio-bosco. Acquaf., 1948; 11x13, tirata a 11 esempl. num. e 
firmati. Pieragostini n.109.

	 vedi riproduz. tav. 273 			   € 650

661	 Paesaggio con albero. Monte Mozzo. Acquaf., 1949; 11x14, tirata a 
soli 10 esemplari numerati, firmati e datati. Pieragostini n.111.

	 vedi riproduz. tav. 273 			   € 700

662	 Erbe con ciottolo. Acquaf., 1951; 9x10, tirata a 9 esempl. num., 
firmati e datati. É l’ultima inc. eseguita dal Maestro. Pieragostini n.124.

	 vedi riproduz. tav. 273 			   € 500

VIVIANI GIUSEPPE
Agnano di Pisa 1898-1965

663	 Dolci e cuori. Acquaf., 1942; 20x27, tirata a 20 esemplari numerati, 
firmati e datati. Bella e rara incisione. Chiara n.54, Micieli n.95.

	 vedi riproduz. tav. 274 			   € 3400

664	 Il bevitore d’acqua. Litogr. a due colori, 1954; 33x44, tirata a 95 
esempl. num. e firmati. Micieli pp.120.

	 vedi riproduz. tav. 274 			   € 1200

ZAMBRELLI MARCO
Busto Arsizio 1947

665	 Vaso con fiori. Tempera, 2007; 34x24, firmata e datata.
	 vedi riproduz. tav. 120 			   € 400

666	 Paesaggio umbro. Pastello, 2009; 40x56, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 120 			   € 750

667	 Guardando il Monte Rosa. Tempera, 2012; 39x54, firmata e datata,  
eseguita su carta incollata su cartone.

	 vedi riproduz. tav. 121 			   € 600

668	 Da Campora. Pastello, 2012; 31x40, firmato e datato, eseguito su carta 
incollata su cartone.

	 vedi riproduz. tav. 121 			   € 700
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669	 Rusino. Ceramolle e acquatinta a colori, 1997; 32x64, prova d’artista 
firmata, datata con il titolo, la tiratura num. è di 99 esemplari. (Non in 
passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 275 			   € 350

670	 Autunno. Ceramolle e acquatinta a colori, 2013; 32x45, prova d’artista 
firmata, datata con il titolo, la tiratura num. è di 99 esemplari.

	 vedi riproduz. tav. 275 			   € 350

ZANCANARO TONO
Padova 1906-1985

671	 Brunalda a Punta Nord. Acquaf., 1962; 24x18, tirata a 75 esempl. 
num. e firmati, datati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 276 			   € 450

672	 Selinuntea. Litogr. a colori, 1970; 49x68, prova firmata. (Non in passe-
partout).

	 vedi riproduz. tav. 276 			   € 500

673	 Selinuntea 1. Litogr. a colori, 1974; 68x47, tirata a 100 esempl. num. e 
firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 276 			   € 500

674	 Poppea. Litogr. a colori, 1976; 69x49, tirata a 90 esempl. numerati e 
firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 277 				    € 500

675	 L’antico Portello. Acquaf., 1980; 25x31, tirata a 100 esempl. num. e 
firmati. Titolo, firma e data sulla lastra.

	 vedi riproduz. tav. 277 			   € 400

676	 Da versi greci e latini. Acquaf. a due colori, 1982; 30x15, tirata a 125 
esempl. num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 277 			   € 300

ZEGLIO PRIMO
Buronzo 1906-1984

677	 Battaglia. Linoleum a colori, (c.1970); 34x45, tirato a 100 esemplari 
numerati e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 278 			   € 300

678	 Due donne. Linoleum a colori, 1970; 31x23, tirato a 100 esempl. num. 
e firmati. Pittore e regista cinematografico ,assiduo collaboratore de “Il 
selvaggio” di M.Maccari.

	 vedi riproduz. tav. 278 			   € 300

679	 Quadrifoglio. Xilografia a colori, 1975; 40x30, tirata a 100 esemplari 
numerati e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 278 			   € 300
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INCISIONI STRANIERE

APPIAN ADOLPHE
1818-1898

680	 Un Rocher dans les Communaux de Rix (Ain). Acquaf., 1862; 13x24, 
titolo a stampa in basso. Bella prova di III° stato edita da Cadart nel 
1866. Jennings n.4.

	 vedi riproduz. tav. 279 			   € 550

681	 Le village de Chanaz (Savoie). Acquaf., 1866; 11x18, titolo a stampa 
in basso. Prova di II° stato edita da Cadart. Jennings n.16.

	 vedi riproduz. tav. 279 			   € 500

AVATI MARIO
1921-2009

682	 La boite a bisquits. Maniera nera a colori, 2002; 29x38, tirata a 20 
esemplari di IV° stato numerati e firmati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 122 			   € 800

683	 Bleu, le pappilon. Maniera nera a colori, 2002; 28x37, tirata a 50  
esempl. num. e firmati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 122 			   € 750

684	 La fourmi florophile. Maniera nera a colori, 2002; 37x28, prova 
firmata con il titolo e tirata a sette esempl .numerati con le lettere 
dell’alfabeto.

	 vedi riproduz. tav. 123 				    € 700

685	 La zebre a Montmorency. Maniera nera a colori, 2004; 29x37, tirata a 
17 esempl. numerati e firmati con il titolo in quarto stato.

	 vedi riproduz. tav. 123 			   € 800

686	 Il corvo. Disegno a carboncino, 1978; 15x18, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 280 			   € 900

687	 Ou l’enverse vaut l’endroit. Maniera nera a colori, 2000; 29x38, 
tirata a 18 esemplari in III° stato, firmati e datati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 280 			   € 700

688	 La nuit des deux rinettes. Maniera nera a colori, 2004; 29x37, tirata a 
20 esempl. num. e firmati con il titolo in terzo stato.

	 vedi riproduz. tav. 280 			   € 800

BEAUDIN ANDRÈ
1895-1979

689	 Fleurs. Litogr. a colori, 1970; 39x29, tirata a 50 esemplari numerati e 
firmati.

	 vedi riproduz. tav. 281 			   € 550
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690	 Bouquet bleu. Litogr. a colori, 1971; 39X29, tirata a 50 esempl. num. e 
firmati su carta cina.

	 vedi riproduz. tav. 281 			   € 500

691	 Boys noire. Litogr. a colori, 1971; 38x46, tirata a 50 esemplari numerati 
e firmati. Alcune leggere fioriture.

	 vedi riproduz. tav. 281 			   € 500

BELLMER HANS
1902-1975

692	 La vita. Litogr., 1970; 44x33, tirata a 50 esempl. num. e firmati. (Non in 
passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 282 			   € 500

693	 La mieux partagée. Acquaf., 1972; 28x33, tirata a 100 esempl. num. e 
firmati.

	 vedi riproduz. tav. 282 			   € 650

BESNARD ALBERT
1849-1934

694	 La pupée. Acquaf., 1888; 15x9, prova di IV stato nella tiratura del 1926 
su carta giappone,inserita nelle prime 80 copie della monografia del 
Goodefroy. Goodefroy n.72, Coppier n.91.

	 vedi riproduz. tav. 283 			   € 400

695	 Au bord du Gange, a Bénarés. Acquaf., 1912; 15x11, apparsa fuori 
testo nella rivista “L’Art et les Artistes” del 1912. Goodefroy n.168, 
Coppier n.156.

	 vedi riproduz. tav. 283 			   € 350

BRAM VAN VELDE
1895-1981

696	 Souvenir duthuit. Litogr. a colori, 1975; 38x55, litografia a forte tiratura 
pubblicata nel numero 216 del “Derriére le miroir” del novembre 1975.
Piega centrale editoriale. Cat.Bram van Velde n.210.

	 vedi riproduz. tav. 124			   € 350

BRAQUE GEORGES
1882-1963

697	 Les citrons. Litogr. a colori, 1954; 14x27, tirata a 100 esemplari 
numerati e firmati. Il foglio presenta un alone uniforme ai margini 
dovuto alla precedente esposizione in cornice, che non intacca la parte 
litografata. D.Vallier n.88.

	 vedi riproduz. tav. 124 			   € 4850
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BRAUNER VICTOR
1903-1966

698	 Dans le néant intérieur la place du deviner implante sa force. 
Acquaf., 1962; 47x36, tirata a 60 esempl. fa parte di una cartella di 7 
incisioni dal titolo “Codex d’un visage”. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 282 			   € 1200

CHADWICK LYNN
1914-2003

699	 Composition 2. Litogr. a due colori, 1972; 65x59, tirata a 100 esemplari 
numerati e firmati, timbro a secco dell’editore. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 286 			   € 450

CHAGALL MARC
1887-1985

700	 Madame Korobotchka. Acquaf., 1923-27; 30x23, firma sulla lastra, 
questa incisione e le quattro che seguono fanno parte della serie di 
96 che Chagall eseguì ad illustrazione delle “Ames mortes” di Gogol. 
Opera comissionata da Vollard e rimasta inedita fino al 1948. La tiratura 
è di 368 esemplari non numerati e non firmati. Questa è la Tav. 17 della 
serie, Sorlier n.17.

	 vedi riproduz. tav. 284 			   € 1200

701	 Le thé du matin. Acquaf., 1923-1927; 23x29, Tavola 19 della serie. 
Sorlier n.19.

	 vedi riproduz. tav. 284 			   € 1200

702	 Dames charmantes et charmantes à tous égards. Acquaf., 1923-
1927; 28x21, fima sulla lastra è la tav.76 della serie. Sorlier n.76.

	 vedi riproduz. tav. 284 			   € 1200

703	 Tchitchikov se rase. Acquaf., 1923-27; 28x21, Tavola 87 della serie, 
Sorlier n.87.

	 vedi riproduz. tav. 285 			   € 1200

704	 A l’église. Acquaf., 1923-1927; 28x21, firma sulla lastra, tavola 90 
della serie. Sorlier n.90.

	 vedi riproduz. tav. 285 			   € 1200

705	 La mort et le malheurux. Acquaf., 1927-1930; 30x24, prova firmata 
a matita  su carta Montvall di cm. 42x34; eseguita ad illustrazione 
delle “Favole de La Fontaine”  tirate a 100 esemplari firmate ma non 
numerate. Nel libro, le incisioni su carta Velin de Rives, di cm.40x30, 
sono tirate a 200 esemplari ma non sono firmate. Tavola n.7 della serie, 
Sorlier n.100.

	 vedi riproduz. tav. 285 			   € 2500

706	L a joungleuse. Litogr. a colori, 1960; 31X24, lito a forte tiratura non 
numerata e non firmata inserita nel primo volume del Mourlot Chagall 
lithographe. Chagall Lith. II n.290 .

	 vedi riproduz. tav. 285 			   € 800
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CORNEILLE [CORNEILLE GUILLAUME BEVERLOO]
1922-2010

707	 Composizione. Acquaf. a colori, 1999; 20x29, tirata a 100 esemplari 
numerati, firmati e datati. Edizione fuori commercio.

	 vedi riproduz. tav. 286			   € 800

DALI SALVADOR
1903-1989

708	 King Solomon. Acquaf., 1971; 40x25, tirata a 250 esemplari numerati 
e firmati, fa parte,come la seguente, di una cartella di 12 dal titolo “Song 
of songs”. Dali Cat.n.468.

	 vedi riproduz. tav. 286 			   € 850

DJAK ZIVKO
1942-2011

709	 Birilli. Acquatinta a due colori, 1970; 47x63, prova d’artista firmata, la 
tiratura numerata è di 15 esemplari. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 287 			   € 300

710	 Manichini. Acquatinta a due colori, 1970; 48x63, tirata a soli 15 
esemplari num. e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 287 			   € 300

FILONARDI JOHN F.
1922-?

711	 Poker di scope. Litogr.a colori, 1981; 40x52, tirata a 60 esempl. num. 
e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 288 			   € 300

FONCE CAMILLE ARTHUR
1867-1938

712	 Mulino a vento. Acquaf., (c.1900); 47x15, bella prova firmata a matita, 
tirata su pergamena.

	 vedi riproduz. tav. 288 			   € 450

713	 Paesaggio con gregge. Acquaf., (c.1900); 47x18, prova firmata a 
matita con annotazione di mano del maestro, tirata su pergamena.

	 vedi riproduz. tav. 288 				    € 450

FORAIN JEAN-LOUIS
1852-1931

714	 Danseuses dans leur loge. Acquaf., (c.1875); 15x11, tiratura 
posteriore, firma sulla lastra. Guérin n.7.

	 vedi riproduz. tav. 289 			   € 450
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715	 Le café de la nouvelle Athènes. Acquaf., (c.1875); 16x12, tiratura 
posteriore, firma sulla lastra. Guérin n.8.

	 vedi riproduz. tav. 289 			   € 450

716	 La séance fut secrete. Litogr., (c.1914); 24x41, tirata a 300 esemplari 
num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 289 			   € 400

FRIEDLAENDER JOHNNY
1912-1992

717	 Le coq I. Acquaf. a colori, 1951; 43x30, tirata a 200 esemplari numerati 
e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 290 			   € 700

718	 Composition 1. Acquaf. a colori, (c.1975); 20x13, tirata a 135 esempl. 
num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 290 			   € 550

719	 Composition 2. Acquaf. a colori, (c.1980); 17x14, prova firmata, la 
tiratura num. è di 95 esemplari. Leggero alone per esposizione alla 
luce. Timbretto a secco dell’editore.

	 vedi riproduz. tav. 290 			   € 550

720	 Composition 3. Acquaf. a colori, (c.1980); 15x13, tirata a 95 esempl. 
num. e firmati, leggero alone per esposizione alla luce.

	 vedi riproduz. tav. 290 			   € 550

GOYA Y LUCIENTES FR.-JOSÈ
1746-1828

721	 Tampoco. Acquaf. e acquatinta, 1863; 14x19, titolo a stampa in basso. 
Fa parte, come le due seguenti,della serie di 80 incisioni, dal titolo 
“Disastri della guerra” nella terza tiratura dei primi del 900. È la tavola 
36 della serie. Delteil n.155, Harris n.156.

	 vedi riproduz. tav. 291 			   € 520

722	 Que rompe al cueda. Acquaf. e acquatinta, 1863; 15x19, titolo a 
stampa in basso. Tavola n. 77 della serie, Delteil n.196, Harris n.197.

	 vedi riproduz. tav. 291 			   € 550

723	 Si resucitarà. Acquaf. e acquatinta, 1863; 14x18, titolo a stampa in 
basso. Tav. 80 della serie, tracce di adesivo in margine bianco. Delteil 
n.199, Harris n.200.

	 vedi riproduz. tav. 291 			   € 450

GROMAIRE MARCEL
1892-1971

724	 Le combat. Acquaf., 1958; 26x20, tirata a 60 esempl. num. e firmati, è 
la tav.18 della serie. F.Gromaire n.204.

	 vedi riproduz. tav. 292 			   € 800
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725	 La mort de Macbeth. Acquaf., 1958; 26x20, tirata a 60 esemplari 
numerati e firmati. È la tavola 19 della serie. F. Gromaire n.205.

	 vedi riproduz. tav. 292 			   € 850

HARTUNG HANS
1904-1989

726	 Farandole 15. Litogr., 1974; 49x75, tirata a 75 esempl. num. e firmati.
(Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 292 			   € 1200

HECKEL ERICH
1883-1970

727	 Clown am spiegel. Xilogr. a colori, 1959; 18x13, firmato, a sinistra 
frase augurale. Dube n.428.

	 vedi riproduz. tav. 293 				    € 500

HOFER KARL
1878-1955

728	 Nachtiche Uberfahrt. Acquaf., 1899; 13x17, firmata in basso a destra.
Sigla e data sulla lastra. Rara prova firmata prima della tiratura del 1906 
apparsa e non firmata in “Zeitschrift fur Bildende Kunst”. Rathenau n.3-
II.

	 vedi riproduz. tav. 293 			   € 850

729	 Javanische-Tanzerin. Litogr., 1921; 21x14, prova firmata apparsa poi 
in seguito in un volume. Rathenau n.169.

	 vedi riproduz. tav. 296 			   € 1100

JONGKIND J.BARTHOLD
1819-1891

730	 Vue du port au chemin de fer a Honfleur. Acquaf., 1866; 26x33, 
firma e data sulla lastra, bella prova in secondo stato a larghi margini.
Titolo a stampa in basso, timbretto a secco dell’editore. Delteil n.13.

	 vedi riproduz. tav. 294 			   € 2200

KLINGER MAX
1857-1920

731	 Narciso ed Eco I. Acquaf. e acquatinta, 1879; 27x40, fa parte, come 
la seguente, della serie di incisioni dal titolo “Salvataggi di vittime 
Ovidiane-Opus II” di 13 soggetti; sesta tiratura fatta a Berlino nel 1922. 
È la tavola VII della serie. Singer n.31.

	 vedi riproduz. tav. 294 				    € 750

732	 Satira (conclusione). Acquaf. e acquatinta, 1879; 13x20. Tavola 13 
della serie.Singer n.37-VI.

	 vedi riproduz. tav. 295 			   € 600
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733	 La ragazza e il tiratore. Acquaf. e acquatinta , 1914; 21x16, fa parte,  
come la seguente, della serie di 46 incisioni dal titolo “Opus XIV” nella 
tiratura Felsing del 1923 limitata a 120 esemplari. Tavola n.9 della serie; 
Beyer n.340.

	 vedi riproduz. tav. 295 			   € 600

734	 Davanti alla porta. Acquaf. e acquatinta, 1915; 22x17, questa è la tav. 
23 della serie. Beyer n.354.

	 vedi riproduz. tav. 295 			   € 600

KOKOSCHKA OSKAR
1886-1980

735	 Madchen mit Taube und Totenkopf. Litogr. a colori, 1959; 70x50, 
tirata a 90 esempl. num. e firmati, legg.piega nel margine superiore 
sinistro. Un restauro nella parte destra dell’immagine. (Non in passe-
partout). Wingler-Welz n.211.

	 vedi riproduz. tav. 296 			   € 650

736	 Imaginares Bildnis des Aristophanes. Acquaf., 1967/1968; 26x20, 
tirata a LXX esempl. numerati e firmati più alcune prove d’artista. Questa 
incisione e la seguente fanno parte di una serie di dodici eseguite ad 
illustrazione de “Le rane” di Aristofane. Incorniciata. Wingler-Wetz 
n.437.

	 vedi riproduz. tav. 296 			   € 800

737	 Dionysos und der schwer beladene Xanthias am Totensee. 
Puntasecca, 1968; 26x20, prova firmata, timbretto a secco dell’editore.
Wingler-Wetz n.439.

	 vedi riproduz. tav. 296 			   € 800

LARUSDOTTIR KAROLINA
1944-2019

738	 Mirror mirror. Acquaf. a colori, 2005; 40x49, tirata a 75 esemplari 
numerati e firmati con il titolo. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 297 			   € 400

739	 Heavy load. Acquaf. e acquatinta a colori, 2005; 12x18, tirata a 75 
esemplari numerati e firmati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 297 			   € 220

740	 Rainbow. Acquaf. a colori, 2006; 20x22, tirata a 15 esemplari numerati 
e firmati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 297 			   € 300

LIEBERMANN MAX
1847-1935

741	 Landschaft mit Zaun. Puntasecca, 1894; 11x16, rara incisione in 
tiratura originale, tirata a pochi esempl. non numerati e non firmati su 
carta giappone. Schiefler n.29.

	 vedi riproduz. tav. 298 			   € 1000
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742	 Via del Ghetto ad Amsterdam. Xilogr., 1922; 12x10, firmata ma non 
numerata. Tutte le xilografie dell’artista sono state incise da R.H.Oberg 
e O.Bengemann e firmate dal Liebermann.

	 vedi riproduz. tav. 298 			   € 400

LURCAT JEANE
1892-1976

743	 L’eperdu. Puntasecca, (c.1920); 26x20, prova firmata con il titolo, a 
larghi margini.

	 vedi riproduz. tav. 298 				    € 350

MAIR KURT
1954

744	 Hors du silence. Acquaf. e acquatinta a colori, 2017; 29x29, tirata a 60 
esempl. num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 299 			   € 300

745	 Se recourbe en Lyre. Acquaf. e acquatinta a colori, 2018; 29x29, 
tirata a 60 esempl. num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 299 			   € 300

746	 S.Graziano. Acquaf. e acquatinta a colori, 2018; 29x29, tirata a 60 
esempl. num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 299 			   € 300

MANET EDOUARD
1832-1883

747	 Les gitanos. Acquaf., 1862; 28x20, Bella prova a larghi margini nella 
prima tiratura di secondo stato per la “Société des aquafortistes”,titolo 
in basso a stampa, timbretto a secco Cadart e Chevalie. Guérin n.21, 
Harris n.18.

	 vedi riproduz. tav. 300 			   € 3600

748	 Jeanne ou le printemps. Acquaf., 1882; 15x11, firma in fac-simile in 
basso; tiratura del 1902 apparsa nella Gazzette des Beaux Arts. Guérin 
n.66, Harris n.88.

	 vedi riproduz. tav. 300 			   € 1800

MASSON ANDRÉ
1896-1987

749	 Paysage au Cascatelles. Litogr., (c.1950); 57x42, tirata a 40 esemplari 
numerati e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 301 			   € 650

750	 Composition 1. Litogr. a colori, (c.1970); 54x43, tirata a 150 esempl.
num. e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 301 			   € 700
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751	 Femme avec le soleil. Acquaf., (c.1970); 27x21, tirata con inchiostro 
verde a 90 esemplari numerati e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 301 			   € 650

752	 Composition. Acquaf. a due colori, (c.1970); 46x30, tirata a 100 
esemplari numerati e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 301 			   € 650

MATTA ROBERTO SEBASTIAN
1911-2002

753	 Vivante mortalitè. Acquaf. e acquatinta a colori, 1973; 30x21, tirata a 
XXV esemplari numerati e firmati. La tiratura in numerazione araba è di 
100 esemplari.

	 vedi riproduz. tav. 302 			   € 650

754	 Vivant mortalitè 1. Acquaf. a colori, 1973; 30x22, tirata a XXX 
esemplari numerati e firmati, la tiratura in numerazione araba è di 100 
esemplari.

	 vedi riproduz. tav. 302 			   € 700

755	 Composition 3. Acquaf. a colori, (c.1980); 48x47, tirata a 100 esemplari 
numerati e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 302 					     € 650

756	 Composition 4. Acquaf. a colori, (c.1980); 48x47, tirata a 100 esemplari 
numerati e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 302 				    € 650

MEIDNER LUDWIG
1884-1966

757	 Ritratto. Acquaf., 1934; 21x16, prova firmata con il numero 3 e datata. 
Non ci è noto l’esatto titolo, rara incisione.

	 vedi riproduz. tav. 300 				    € 1500

MENTOR [BLASCO]
1918-2003

758	 Fantasista. Litogr. a colori, 1985; 50x33, prova d’artista firmata, come 
le due seguenti fa parte di una cartella dedicata al circo. La tiratura 
numerata è di 200 esemplari.

	 vedi riproduz. tav. 303 			   € 300

759	 Domatrice di cavalli. Litogr. a colori, 1985; 33x50, prova d’artista 
firmata.

	 vedi riproduz. tav. 303 			   € 300

760	 Giocoliera. Litogr. a colori, 1985; 50x33, prova d’artista firmata.
	 vedi riproduz. tav. 303 			   € 300
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MIRÓ JOAN
1893-1983

761	 L’anneau. Litogr. a colori, 1961; 94x65, tirata a 90 esemplari numerati 
e firmati. Grande e rara litografia, alcune leggere pieghe in margine 
inferiore. (Non in passe-partout). Mirò Lith.II n.237.

	 vedi riproduz. tav. 125 			   € 4500

762	 L’enfance du Ubu. Litogr. a colori, 1975; 28x48, tirata a 120 esemplari 
numerati e firmati. Impercettibile piega, in basso nell’angolo destro. 
Mirò Lith. VI n.1006.

	 vedi riproduz. tav. 126 			   € 2800

763	 Hommage a San Lazzaro. Acquaf. e acquatinta a colori, 1977; 52x36, 
tirata a 60 esemplari numerati e firmati. Cramer n.229.

	 vedi riproduz. tav. 126 			   € 3500

764	 Lito 1950. Litogr. a colori, 1950; 37x52, litografia a forte tiratura apparsa 
nella rivista “Derriére le Miroir”,con una impressione supplementare in 
similgravure. Piega centrale editoriale. Mirò Lith.I n.96. Cramer n.23.

	 vedi riproduz. tav. 304 			   € 400

765	 Litografia I. Litogr. a colori, 1975; 31x24, lito a forte tiratura  apparsa, 
come la seguente, nel secondo volume dell’edizione italiana “Mirò 
litografo” contenente 11 litografie originali stampate a Parigi da Mourlot.

	 vedi riproduz. tav. 304 			   € 400

766	 Litografia II. Litogr. a colori, 1975; 30x24, lito a forte tiratura. È la 
tavola II del volume “Mirò litografo”.

	 vedi riproduz. tav. 304 			   € 400

MONTEFIORE EDOUARD LEVY
1820-1894

767	 La carovana. Acquaf., 1877; 22x30, questa inc., come le due seguenti, 
fa parte di una serie dal titolo “Vingt-cinq déssins de Eugène Fromentin” 
delineati all’acquaforte dal Montefiore come indicato sulla lastra.

	 vedi riproduz. tav. 305 			   € 200

768	 Pastori. Acquaf., 1877; 33x24, una delle 25 inc. della serie.
	 vedi riproduz. tav. 305 			   € 200

769	 La sosta. Acquaf., 1877; 23x24, una delle 25 inc. della serie .
	 vedi riproduz. tav. 305 			   € 300

MOORE HENRY
1898-1986

770	 Storm at Forte dei Marmi. Acquaf. e litogr. a colori, 1970; 22x28 - 
21x28, tirata a 90 esemplari numerati e firmati su due lastre separate a 
grandi margini. (Non in passe-partout). Cramer n.155.

	 vedi riproduz. tav. 127 			   € 2200
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ORTEGA JOSÈ
1921-1990

771	 Exodus. Litogr. a colori, 1965; 21x18, tirata a 75 esempl. num. e firmati, 
una delle 8 lito della cartella “La moisson” edita in America.

	 vedi riproduz. tav. 306 			   € 400

772	 Ritratto mistico di Monaco. Acquaf. a colori in rilievo, 1971; 90x63, 
tirata a 125 esemplari numerati e firmati. Fa parte della serie di 15 
incisioni dedicata alla “mistica” del Durer. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 306 			   € 850

773	 Siepe. Acquaf. a colori in rilievo, 1973; 10x14, tirata a 200 esemplari 
numerati e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 306 			   € 350

774	 Figura con cavallo. Acquaf. a colori in rilievo, 1973; 11x16, tirata a 
200 esemplari numerati e firmati. Fa parte,come la seguente, di una 
cartella di 6 incisioni eseguite ad illustrazione di poesie di Machado.

	 vedi riproduz. tav. 307 			   € 350

775	 Dittatura. Acquaf. e acquatinta a colori, (c.1975); 12x18, tirata a L 
esemplari numerati e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 307 			   € 400

PANAYOTOV TODOR
1927-1989

776	 Paysage. Acquaf. a colori in rilievo, 1968; 34x58, tirata a 15 esemplari 
numerati e firmati con il titolo. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 308 			   € 250

777	 Paesaggio con strada. Acquaf. a colori, 1968; 40x52, tirata a 15 
esempl. num., firmati e datati con il titolo. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 308 			   € 300

778	 Tre donne. Acquaf. a colori, 1969; 33x53, prova firmata, datata con il 
titolo. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 309 			   € 250

779	 Pecheur. Litogr. a colori, 1970; 61x40, prova firmata con il titolo. (Non 
in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 309 			   € 250

780	 Interiore. Acquaf. a colori, 1972; 64x48, prova firmata, datata con il 
titolo. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 309 			   € 250

POLAT TIGRANE
1874-1950

781	 Pastorale. Acquaf., (c.1929); 18x15, firmata, nel margine destro 
grazioso remarque.

	 vedi riproduz. tav. 310 			   € 400
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RAFFAELLI JEAN-FRANÇOIS
1850-1924

782	 Terrain perdu. Acquaf., 1894; 14x20, tiratura posteriore del 1909 
inserita nel volume “Jean-François Raffaelli, peintre, graveur et 
sculpteur”. Delteil n.16.

	 vedi riproduz. tav. 310 			   € 300

ROPS FELICIEN
1833-1898

783	 Metella. Acquaf., 1870; 20x14, bella prova di IV° stato prima della 
scritta a stampa di Cadart. Ramiro pag.38.

	 vedi riproduz. tav. 310 				    € 400

ROUAULT GEORGES
1871-1958

784	 Fléau Colon. Acquatinta, 1918; 30x18, monogramma e data sulla 
lastra, come la  seguente fa parte della serie di 22 incisioni eseguite 
ad illustrazione della “Réincarnations du Père Ubu” di A. Vollard. Serie 
pubblicata nel 1932 a 305 esemplari non numerati e non firmati. Tav II 
della serie. I. Rouault n.9D.

	 vedi riproduz. tav. 311 			   € 1000

785	 Le poisson volant. Acquatinta, 1918; 21x31, monorgamma e data 
sulla lastra. È la tavola 16 della serie. I. Rouault n.23 C..

	 vedi riproduz. tav. 311 			   € 900

786	 Jongleur. Litogr., 1925; 32x22, tirata a 50 esemplari numerati e firmati. 
Tav. III della serie “Les saltimbanques”. Timbretto a secco dell’editore. I. 
Rouault n.323/IV.

	 vedi riproduz. tav. 311 				    € 4200

STANGL HEINZ
1942-2008

787	 In piscina. Acquaf., 1969; 29x22, tirata a 100 esemplari numerati e 
firmati. Questa incisione e le tre seguenti fanno parte di una cartella 
dedicata ai vari sport.

	 vedi riproduz. tav. 312 			   € 200

788	 Corpo libero. Acquaf., 1969; 22x19, tirata a 100 esemplari numerati e 
firmati.

	 vedi riproduz. tav. 312 			   € 200

789	 Il cavallo. Acquaf., 1969; 22x19, tirata a 100 esemplari numerati e 
firmati .

	 vedi riproduz. tav. 312		  € 200

790	 Pugilato. Acquaf., 1969; 29x23, tirata a 100 esemplari numerati e 
firmati.

	 vedi riproduz. tav. 312 			   € 200



SURVAGE LEOPOLD
1879-1968

791	 Composition. Acquaf. a colori, (c.1960); 19x14, tirata a 60 esempl. num. e firmati, alcune legg. 
pieghe in margine bianco. Non ci è noto l’esatto titolo.

	 vedi riproduz. tav. 314 			   € 500

SUTHERLAND GRAHAM
1903-1980

792	 Planche d’études. Litogr. a colori, 1971; 50x72, tirata a 200 esempl. numerati e firmati. (Non 
in passe-partout). Tassi n.116.

	 vedi riproduz. tav. 128 				    € 1000

793	 Oiesau de feu II. Litogr. a colori, 1975; 62x50, tirata a 75 esemplari numerati e firmati. (Non in 
passe-partout). Tassi n.163.

	 vedi riproduz. tav. 128 			   € 1100

794	 Portrait d’Aloyis Senefelder. Litogr. in nero, 1971; 65x49, tirata a XXXV esemplari numerati 
e firmati su carta giappone oltre a 65 in numerazione araba. Leggera piega in margine bianco.
(Non in passe-partout). Tassi n.141.

	 vedi riproduz. tav. 313 			   € 900

795	 Picton. Acquaf., 1973; 47x34, tirata a 75 esemplari numerati e firmati, più alcune prove 
d’artista. (Non in passe-partout). Tassi n.135.

	 vedi riproduz. tav. 313 			   € 1100

796	 Formes volantes et flottantes. Litogr. a colori, 1973; 39x33, tirata a 100 esemplari numerati 
e firmati. Lito d’aprés disegnata ma non incisa dall’artista. Tassi n.153.

	 vedi riproduz. tav. 313 			   € 600

797	 Trois formes debout. Litogr. in nero, 1978; 70x50, tirata a 100 esemplari numerati e firmati, 
edita dopo l’uscita del catalogo del Tassi. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 313 			   € 1100

TAPIES ANTONI
1923-2012

798	 Oceanografia del tedio. Acquaf., 1984; 15x16, tirata a 100 esemplari numerati e firmati. 
Galfetti n.979.

	 vedi riproduz. tav. 314 			   € 550

799	 Composition. Litogr. in nero su fondo grigio, (c.1985); 37x48, tirata a 100 esemplari numerati 
e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 314 			   € 650

VILLON JACQUES
1875-1963

800	 Le fauteuil. Litogr. a colori, 1950; 49x30, tirata a 200 esemplari numerati e firmati, timbro a 
secco dell’editore. De Ginestet-Pouillon n.521.

	 vedi riproduz. tav. 315 			   € 1100

801	 Homme debout. Acquaf., 1955; 24x15, tirata a 30 esemplari numerati e firmati. De Ginestet-
Pouillon n.547.

	 vedi riproduz. tav. 315 			   € 750

802	 Nu. Acquaf., (c.1956); 10x19, prova firmata su carta cina leggera. La tiratura complessiva su 
vari tipi di carta è di 300 esemplari. De Ginestel-Pouillon App. n.3, pag.427.

	 vedi riproduz. tav. 315 			   € 600



VUILLARD EDOUARD
1868-1940

803	 Portrait de Rysselberghe. Acquaf., 1898; 10x13, tiratura posteriore del 1944 a 150 
esemplari non numerati. Roger- Marx n.61.

	 vedi riproduz. tav. 316 			   € 500

WHISTLER JAMES ABBOT MAC NEILL
1834-1903

804	 Justice Walk,Chelsea. Acquaf., (c.1880); 12x18, bella prova di primo stato, non firmata. E.G. 
Kennedy n.275.

	 vedi riproduz. tav. 316 			   € 750

WUNDERLICH PAUL
1927-2010

805	 Omaggio a Ingres. Litogr. a colori, (c.1970); 65x50, tirata a 75 esemplari numerati e firmati. 
(Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 317 			   € 700

806	 Composizione. Litogr. a colori, 1971; 50x65, tirata a 19 esemplari numerati e firmati. (Non in 
passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 317 			   € 550

807	 Il bisonte. Litogr., 1973; 49x33, tirata a 25 esemplari num. e firmati. (Non in passe-partout).
	 vedi riproduz. tav. 317 			   € 500
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